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۲۳ معدن راکد در هرمزگان فعال شد

احداث سیل بند زاج و داربست
 با رعایت دقیق نکات فنی
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مدیران ادارات
 ملزم به اجرای دورکاری 

کارکنان هستند
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فروشندگان هم قدم با دلالان ارز و سکه

2

بیرون می روم تا کرونا بگیرم

بسیج دریایی موجب افزایش 
اقتدار ایران اسلامی شده است
2

گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان از حمایت از 130 گروه جهادی در استان 
توسط این ستاد خبرداد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، منوچهر دانشــمند افزود: این گروه های جهادی در حوزه های مختلف از جمله 
عمرانی، آبرســانی، تولید ماسک، توزیع موادغذایی و بهداشتی، شناسایی اقشار نیازمند و.... فعالیت می کنند.

دانشمند اظهار داشت : در سال جاری 350 میلیون تومان برای اجرای پروژه های عمرانی و آبرسانی در هرمز 
و 150میلیون تومان در سایر شهرهای اســتان در اختیار گروه های جهادی قرار دادیم.مدیرکل ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( هرمزگان از توزیع 102 هزار بســته معیشــتی از زمان شیوع کرونا تاکنون در استان خبرداد و 

افزود: همچنین 74 بسته نوشت افزار در سه سال اخیر بین دانش آموزان نیازمند دراستان توزیع شده است که 
32 هزار بسته را ماه قبل توزیع کردیم که از این تعداد، 24 هزار بسته را در اختیار کمیته امداد جهت توزیع بین 

دانش آموزان نیازمند قرار دادیم.
  دانشمند از توزیع بسته های بهداشتی در بخش بیماران دیابتی  در بیمارستان بندرعباس توسط گروه جهادی 
همکار ستاد اجرایی خبر داد. وی از مشارکت دو میلیاردتومانی برای تکمیل شبکه آبرسانی  به هرمز با شرکت 

آب وفاضلاب هرمزگان توسط ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان خبرداد.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

احمد مرادی عضو کمیسیون انرژی مجلس:

 ضعف در اکثر دستگاه  های 
دولتی مشهود است

هرمزگان در طرح تحول محلات 
پیشگام است

گروه خبر // مدیرعامل بانــک مهر ایران خبر داد: 
تســهيلات  فقره  بــه ۵00هزار  نزدیک  بانک  این 
به ارزش حــدوداً ۵0هزار ميليــارد ریال در حوزه 
محروميت زدایــي و حمایــت از دهک هاي پایين 

درآمدي پرداخت کرده است.
  به گزارش خبرنگار دریا ، 5 آذرماه روز بسیج مستضعفان 
نام گذاری شده و به همین مناســبت عملکرد این بانک 
در حوزه محرومیت زدایي و توانمندســازي اقشار کمتر 
برخوردار را در گفت وگو با دکتر مرتضي اکبري مدیرعامل 
بانک مهر ایران مرور مي کنیم.اکبری می گوید: از آنجایي 
که بانک مهر ایران یک بانک تخصصي قرض الحسنه است 
و در حــوزه بانکداري خرد فعالیــت مي کند، تنها امکان 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به اشخاص حقیقي و با 
سقف مشــخص را داراست. با این حال، بانک مهر ایران 
با تعریف طرح هاي تســهیلاتي متنوع و همچنین امضاي 
تفاهم نامه با نهادهاي حمایتي مختلف، اقدامات مؤثري در 
حوزه اشتغال زایي و کارآفریني با اولویت دهک هاي پایین 

درآمدي انجام داده است.
   وی با اشــاره به اقدامات انجام شده از سوی این بانک 
اظهــار می کند: در چارچوب یکــي از این تفاهم نامه ها، 
بانک مهر ایران نزدیک به 3۶0هزار فقره تســهیلات به 
مبلغ 2۹هزار و 500 میلیــارد ریال به مددجویان کمیته 
امداد پرداخته کرده اســت. عمده این تسهیلات در حوزه 
خوداشتغالي پرداخت شده است. در واقع بانک مهر ایران 
ســعي کرده به جاي اینکه به افراد در حوزه وام  معیشتي 
پرداخت کند، با پرداخت وام در حوزه اشتغال، این افراد را 
به سمت ایجاد درآمد پایدار براي خود و خانواده هایشان 
ســوق دهد. به ایــن صورت فرد علاوه بــر اینکه براي 

بازپرداخت اقســاط خود به مشکل برنمي خورد، نیازش 
به دریافت کمک از ســوي نهادهاي حمایتي نیز کاهش 
مي یابد.اکبری این طــور ادامه می دهد: البته این تنها اقدام 
بانک مهر ایران براي کمک به مددجویان نهادهاي حمایتي 
نبوده اســت. این بانک در همکاري با سازمان بهزیستي 
نیز۹500 فقره تســهیلات به ارزش1700 میلیارد ریال 

پرداخت کرده است. 
  وی با اشــاره به ســایر اقدامات ایــن بانک در حوزه 
اشــتغال زایي، مي گوید: افزون بر ایــن، بانک مهر ایران 
همکاري هــاي گســترده اي با بنیاد برکت داشــته و در 
چارچوب تفاهم نامه با این بنیاد، تسهیلات قابل توجهي 
در حوزه اشتغال و کارآفریني پرداخت کرده است. تا کنون 
بیش از ۹۶هزار فقره تســهیلات قرض الحسنه به ارزش 
بیش از 1۶هزار میلیارد ریال در همکاري با بنیاد برکت 
پرداخت شده است. گفتني است بانک مهر ایران با آستان 
قدس رضوي نیز همکاري داشته و 1700 فقره تسهیلات 
به مبلغ 570 میلیارد ریال در چارچوب تفاهم نامه با این 
آستان پرداخت کرده که همه این تسهیلات نیز مربوط به 

حوزه اشتغال زایي بوده است.
  مدیرعامل بانک مهر ایران اظهــار می کند: این ها تمام 
اقدامات نخستین و بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور 
براي محرومیت زدایي و حمایت از اقشار کمتر برخوردار 
نیســت. از آنجایي که مسکن روســتایي یکي از پاشنه 
آشیل هاي آسیب پذیري روستاها در حوادث طبیعي بوده 
اســت، بانک مهر ایران تسهیلاتي را نیز براي بهسازي و 
نوسازي خانه هاي روستایي پرداخت کرده است. بر این 
اســاس، بانک مهر ایران با همکاري بنیاد مسکن انقلاب 
۸200 فقــره به مبلغ 720 میلیارد ریــال در این حوزه 

پرداخت کرده است. گفتني است این همکاري ادامه دارد 
و هر روز به تعداد دریافت کنندگان این تسهیلات افزوده 

مي شود.
  وی می افزایــد: زنان سرپرســت خانــوار نیز یکي از 
اقشــاري  بوده اند که بانک مهر ایران به آن ها توجه ویژه 
داشته است. این بانک در همکاري با معاونت امور زنان و 
خانواده ریاست جمهوري، 1000 میلیارد ریال تسهیلات 
به 33هزار زن سرپرســت خانوار پرداخت کرده اســت.

مدیرعامــل بانک مهر ایران اظهــار می کند: در مجموع 
این بانک، نزدیک به 500هزار  فقره تسهیلات به ارزش 
حدوداً 50هزار میلیــارد ریال در حوزه محرومیت زدایي 
و حمایــت از دهک هاي پایین درآمــدي پرداخت کرده 
اســت. عمده این تسهیلات در 4 سال گذشته و در حوزه 
اشتغال زایي و ایجاد درآمد پایدار براي تسهیلات گیرندگان 
پرداخت شده است. امید که این اقدامات بانک مهر ایران 
توانسته باشد دغدغه هاي بخشــي از مردم کشور را در 

حوزه اقتصادي کاهش دهد.

ادامه تیتر یک//
  مدیــرکل ســتاد اجرایی فرمــان امــام )ره( هرمزگان از 
مشارکت 30میلیاردتومانی در پروژه های راه سازی بشاگرد 
 توسط ســتاد اجرایی خبرداد وافزود: این ستاد همچنین در 
پروژه های آبرســانی بشاگرد مشــارکت دارد. دانشمند از 
برنامه ریزی جهت احداث 1500 واحد مسکن ارزان قیمت 
بــه نیازمندان در قالب طرح اقدام ملی مســکن   خبرداد که 
احداث 33۶ واحد آغاز شــده است و سه مرحله دیگر تا 

پایان سال شروع می شــود وتلاش می شود تا پایان سال 
آینده این واحدهای مســکونی 75متری ایمن واستاندارد به 
 متقاضیان تحویل داده شــود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
امام )ره( هرمزگان همچنین با اشــاره به خدمترســانی به 
محرومان با اســتفاده از بودجه ســتاد اجرایی گفت: تمام 
 خریدها از کارخانجات داخلی مختلف انجام می شود.وی در
خصوص شــفافیت و حسابرسی در ستاد اجرایی نیز گفت: 
حسابرسی سه ماهه و شش ماهه جهت شفافیت حساب ها و 

هزینه کرد ها انجام می شود.دانشمند گفت : رئیس ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره(  کشور توجه ویژه ای به استان هرمزگان دارد 
و به همین دلیل پروژه های محرومیت زدایی واشــتغالزایی 
را در حوزه های مختلف در اســتان اجرا می کنیم. به گفته 
دانشمند، ستاد اجرایی فرمان امام )ره( کشور 20میلیارد تومان 
در سال گذشته به کمیته امداد و 70میلیارد تومان هم به وزارت 
 بهداشت جهت خدمترسانی بیشــتر کمک کرده است. البته 

حمایت هایی هم از بهزیستی داشته است.

حمایت ۵۰ هزار میلیارد ریالي بانک مهر ایران از اقشار کمتر برخوردار

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان خبرداد

حمایت از 130 گروه جهادی در هرمزگان

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان خبرداد

حمایت از 130 گروه جهادی در هرمزگان
گروه های جهادی در حوزه های مختلف از جمله عمرانی، آبرسانی، تولید ماسک، توزیع موادغذایی و بهداشتی، 

شناسایی اقشار نیازمند و.... فعالیت می کنند

ادامه در همین صفحه

رزمایش بسیج دریایی در آبهای خلیج فارس برگزار شد
صفحه 2را بخوانید



مدیران ادارات
 ملزم به اجرای دورکاری کارکنان هستند

  گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: 
مدیران و معاونان دستگاه های اجرایی ملزم به تنظیم کاهش حضور کارکنان 
خود متناسب با وضعیت اعلام شده و رعایت دورکاری کارکنان هستند. به 
گزارش خبرنگار دریا ، نازنین شیبانی به همراه جمعی از مدیران استانی به 
صورت ســرزده از شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان، سازمان جهاد 
کشاورزی استان و مدیریت شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان بازدید 
و با انتقاد از برخی ادارات که قانون دورکاری کارکنان را رعایت نمی کنند، 
عنوان کرد: طبق دستور استاندار هرمزگان با دستگاه هایی که در این زمینه 
کوتاهی و قصور داشته باشند برخورد می شود. وی اظهار داشت: با توجه به 
بخشنامه شماره 374۸۹۹ مورخ ۹۹.0۸.27 سازمان اداری و استخدامی در 
خصوص طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت ها متناسب با وضعیت 
و روند بیماری کویید_ 1۹، دســتگاه هاي اجرایي با اتخاذ روش هایي از 
قبیل نوبت بندي کاهش حضور کارکنــان در ادارات را برنامه ریزي کنند. 
شیبانی افزود: بر این اساس حضور کارمندان در ادارات شهرهای قرمز به 
صورت یک سوم است و در شهرهای قرمز کارکنان مشاغل ضروری باید 
50 درصد در محل کار حضور داشــته باشند و خدمات عادی یک سوم 
در محل کار و دو ســوم دورکار باشند.وی با اشاره به اینکه در شهرهای 
نارنجی برای خدمات ضروری باید دوسوم کارکنان در محل کار حضور 
یابند، تصریح کرد: در این شــهرها، کارکنان خدمات ضروری دو سوم و 
برای خدمات عادی 50 درصد باید در محل کار حضور داشــته باشند.

شیبانی یادآور شد: مدیران توجه داشــته باشند  دورکاری زنان باردار و 
افرادی که فرزند خردسال دارند، ضدعفونی و گندزدایی محیط کار و سالن 
جلســات ، توزیع ماسک ،  برگزاری جلسات با حداکثر 15 نفر به مدت 
یک ساعت و چه از طریق ویدئو کنفرانس از اقداماتی است که باید برای 
کاهش ابتلای کارکنان به کرونا انجام دهند.وی تاکید کرد: کارکنان شاغل در 
دستگاه های اجرایی مکلف به اجرای صحیح و دقیق پروتکل های بهداشتی 
در محیط اداری، رعایت بهداشــت فردی، خود مراقبتی، خود اظهاری از 
ابتلاء، استفاده اجباری از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی هستند.

شیبانی درباره وضعیت دورکاری کارکنان بخش خصوصی نیز، بیان داشت: 
بخــش خصوصی نیز باید در حد امکان، محدودیــت های دورکاری را 
رعایت کنند.معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان خاطرنشان 
کرد: کارمندان در صورت ممانعت مدیران از دورکاری آنان موضوع را به 

بازرسی استانداری اعلام کنند تا به تخلف رسیدگی شود.

ارتقاء نسل سوم G 3  شبکه همراه اول در37 نقطه 
از مناطق روستایی

   گــروه خبر // از اول مهرتا پایان آبان ماه ســال جاری 37 نقطه از 
مناطق روستایی استان تحت پوشــش اینترنت نسل سوم )G 3  ( قرار 
گرفتند. به گزارش خبرنگار دریــا ، با همت و تلاش متخصصین حوزه 
ارتباطات سیار منطقه هرمزگان و در راستای توسعه و ارتقاء شبکه ارتباطی 
در روســتا ها و مناطق محروم اســتان، از اول مهر تا پایان آبان ماه سال 
جاری  37نقطه از مناطق روستایی استان تحت پوشش اینترنت نسل سوم 
)G 3  ( قرار گرفتند. روستاهای  نازدشت ،کهنشوئیه ، جم انبه شهرستان 
رودان ، سرباران، درپهن  ، گرازوئیه ، پیشانی لکی شهرستان میناب  ، برکه 
سفلین ، حمیران ، بندرمغوئیه ، نخل یوسف ، نخل میر ، پشته گیش ، چاه 
دراز شهرستان بندر لنگه ، عمانی ، چهواز ، برکه دوکا، حمیران ، کناردان ، 
انرژی بر، مغدان ، شهرستان  پارسیان ، گردنه ایرر، دهندرشه بابک ، بیورچ 
شهرستان بشاگرد ، گوین ، باقی آباد شهرستان بندر خمیر ،گچوئیه ، فاریاب 
کوهیچ ، برکه لاری شهرستان بستک ، سرریگ–جلابی جدید –سمسیلو ، 
شهرک علوی بندر ، محمد آباد کنارو ، ذرتو ،گودو ، قلات بالا شهرستان 
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گروه خبر // ضعف در اکثر دســتگاه  های دولتی 
مشــهود اســت و دولت و رئيس جمهور هم به 
 همين دليل در مقابل تذکرات و اخطار نمایندگان 

موضع گيری می کنند.
  به گــزارش خبرنگار دریا؛ عضو کمیســیون انرژی 

مجلس با تاکید بر اینکه نمایندگان طبق وظیفه قانونی 
تذکر می دهند، گفت: دولت در مقابل به دلیل ضعف در 
عملکرد دستگاه  های اجرایی در مقابل تذکر نمایندگان 
موضع   گیری می کند.احمد مرادی  با اشاره به شکایت 
دولت از برخی نمایندگان به دلیل انتقاد از عملکرد دولت، 
گفت: رفتار منفعلانه دولت نسبت به مشکلات اقتصادی، 
معیشتی، اشــتغال و بیکاری مردم به اوج خود رسیده 
است. در قشم مردم با مشکلات فراوان زندگی می کنند و 
انتظار خدمت از دولت دارند لذا بر همین اساس به عنوان 

نماینده مردم قشــم در صحن علنی خطاب به رئیس  
جمهور تذکری را عنوان کردم.عضو کمیســیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی افزود: من به عنوان نماینده این 
مردم حق دارم که موضوعات آنها را از دولت پیگیری 
کنــم و طبق وظیفه قانونی خود باید اشــکالات را به 
بالاترین مســئول اجرای کشور تذکر دهم.وی با تاکید 
 بر اینکه نماینــدگان در چارچوب وظیفه قانونی خود 
تذکر و اخطار می  دهنــد، تصریح کرد: ضعف در اکثر 
دستگاه  های دولتی مشهود است و دولت و رئیس جمهور 

 هم به همین دلیل در مقابل تذکرات و اخطار نمایندگان 
موضع گیری می کنند.نماینده مردم بندرعباس، قشــم، 
ابوموسی، حاجی آباد و خمیر یادآور شد: ما با توجه 
به مسائل مردم قشم موضوع تحقیق و تفحص از منطقه 
آزاد را مطرح کردیم، این طرح در صحن و کمیســیون 
تخصصی مربوطه رأی آورده لذا به زودی اعضای گروه 
تحقیق و تفحص مشخص و اعلام می  شود و با رصد و 
پیگیری ها، مشکلات مردم و نواقص مسئولان اجرایی 

روشن می  شود.

هرمزگان  اســتاندار   // خبر  گروه   
گفت: بســيج دریایی با به کارگيری 
نيروهای عظيــم مردمی، توانمندی 
کم نظيری را برای کشور ایجاد کرده 

و موجب افزایش اقتدار و توانمندی 
ایران اسلامی در عرصه دریایی شده 

است.
  فریــدون همتی صبح پنجشــنبه در 
رزمایش بســیج دریایی که به مناسبت 
هفته بســیج در آب های خلیج فارس 
برگزار شــد، عنوان کرد: تشکیل بسیج 
در حوزه دریایی موجب به کارگیری و 

ساماندهی توان عظیم مردمی در حوزه 
دریایی شده است.وی با اشاره به قدرت 
بلامنازع دریایی جمهوری اسلامی ایران 
در حوزه آب های نیلگون خلیج فارس 
نیروهای  افزود: وجود  و دریای عمان، 
عظیم مردمی در قالب بســیج دریایی 
در کنار نیروی دریایی ســپاه و ارتش 
و همچنیــن نیــروی دریابانی، موجب 

افزایش اقتدار جمهوری اســلامی ایران 
در عرصه دریایی شــده اســت و این 
نیروها در کنار یکدیگر حافظ مرزهای 

آبی ایران اسلامی هستند.
  اســتاندار هرمزگان افزود: جمهوری 
اســلامی ایران معتقد اســت که امنیت 
منطقه خلیج فــارس و تنگه هرمز باید 
توســط کشــورهای این منطقه تامین 

شــود و بســیج دریایی نقش مهمی در 
جهت تأمین امنیت در این منطقه دارد.
به گزارش  مهر، همتی تصریح کرد: در 
حوادث مختلف نیز نیروهای مردمی در 
قالب بســیج دریایی در راستای کمک 
و امداد رسانی حضور یافته اند و بسیج 
دریایی توانمندی کــم نظیری را برای 

کشور ایجاد کرده است.

احمد مرادی عضو کمیسیون انرژی مجلس:

 ضعف در اکثر دستگاه  های دولتی مشهود است

استاندار هرمزگان در رزمایش بسیج دریایی:

بسیج دریایی موجب افزایش اقتدار ایران اسلامی شده است

گروه خبر // رزمایش شناوری مردمی بسيج 
نيروی دریایی سپاه روز پنجشنبه  دریایی 
با حضور افزون بر یک هزار شناور سبک و 
نيمه سنگين در سواحل خليج فارس و تنگه 

هرمز برگزار شد. 
  همزمان با هفتمین روز از هفته بســیج، این رژه 
دریایی به عنوان نمایش اقتدار بســیج مردمی در 
عرصه دریا و نمایشــی از عزت ملی و بصیرت 
دینی  بسیجیان ولایتمدار اجرا شد. فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم 
برگزاری این رژه گفت: نیروی دریایی ســپاه از 
زمان تشکیل بسیج دریایی در سال 13۹7 توانسته 
با همراهی و همیاری بسیجیان عزیز جان برکف 
و اســتفاده از توان وظرفیت  مردم ولایت مدار تا 
کنون  530 ناوگروه در ســواحل جنوب و شمال 
ســازماندهی کند و در مواقع لزوم و ضرورت ها  
هم از ظرفیت بالای این بسیج دریایی مردم پایه  
استفاده و بهره گیرد.سردار عیلرضا تنگسیری افزود: 
همانگونه که حضرت امام خمینی )ره( عزیز فرموند 

بسیج لشکر مخلص خداست ،بسیج شجره طیبه 
است و ما به عینه در دفاع مقدس و هم  بعد از آن  
مشــاهده نمودیم مثلا در  دو سه سال گذشته  در 
حوادث طبیعی پیش آمده، دیدیم  حقیقتا چگونه با 
اخلاص،روحیه جهادی و انقلابی در قالب سازمان 
بســیج دریایی ،حضوری فعال و وصف نشدنی  
برای کمک و امدادرســانی به موقع به هموطنان 
عزیزمان در سیل گرگان، غرب کشور،خوزستان، 
غرب استان هرمزگان  و منطقه بشاگرد و جاسک 
عزت آفرینی کردند.به گزارش ایرنا ؛ وی ادامه داد: 
برگزاری این رژه مقتدر دریایی که امروز مشاهده 
می کنید نمایشی از اقتدار و عزت نظام ولایت مدار 
مردمی جمهوری اســلامی ایران است که پیامش 
صلــح ،دوســتی،برادری،ایثار،ولایت مداری  و 
ایجاد امنیت پایدار در سواحل دریای خلیج فارس 
و دریای عمان می  باشــد  و در حوزه سازمان 
رزم نیــز موجب ارتقای  کمی و کیفی آمادگی ها 
و  سازماندهی منظم و کارآمد ناوگروهای بسیج 

دریایی شده است.

    
سرمقاله

   بیــرون می روم تا کرونا بگیرم. از این زندگی خســته 
شــده ام و به  مرگ خودم راضی هســتم. این روحیه یک 
مادر و یک همسر است که بدلیل شرایط بد اقتصادی و بی 
توجهی مســئولان به اوج ناامیدی می رسد و مسئولان هم 
علی رغم اطلاع از مشکلات شــان، اما اقدامی نمی کنند. 
مادر این خانواده در شرایط نامناسب جسمی و روحی قرار 
دارد. عفونت کلیه دارد و کلیه اش شن ساز است و بابیماری 
زنان دســت و پنجه نرم می کند و توان مالی برای درمان 
ندارد. از لحاظ روحی ناامید وبه مرگ خود راضی اســت.

مدتی قبل تا مرز طلاق پیش رفته اند. در حال حاضر شوهر 
کارگرش توانایی اجاره خانه نــدارد و هفته قبل خانه ای 
در یکــی از محلات بندرعباس پیدا کردند که هفت میلیون 
تومان پول پیش پرداخت برای اجاره می خواست ونداشتند 
تا پرداخت کنند. چند روز در خانه یکی از آشناها به عنوان 
مهمان هســتند و خانه میهمان کوچک است و پسر هفت 
ســاله شان را مجبور شده اند از خودشان جدا کنند و پیش 
اقوامی دیگر بفرستند و دختر 4ساله بی تاب برادر است.اگر 
مادر مورد حمایت قرار نگیرد و درمان نشود، شاید جانش 
را ازدست دهد.الان کدام نهاد در قبال این خانواده مسئول 
است؟اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری یا بهزیستی 
یا کمیته امــداد و...؟معاون اول رئیس جمهور که چند روز 
قبل اعلام کرد که برخی نهادها برای تامین مســکن چنین 
خانواده هایی وظیفه دارند و گویا فرمایش آقای جهانگیری 
به هرمزگان نرســیده اســت.معاون اول رئیس جمهور در 
دستوری به اســتانداران سراسر کشــور تاکید کرد »لازم 
است کلیه دستگاه های استان قبل از تامین سرپناه مناسب 
برای افراد ســاکن،  نباید اقدام به تخریب نمایند.«اسحاق 
جهانگیری، در این نامه نوشــته: »یادآور می شود علاوه بر 
اعتبار دستگاه های ذیربط، همه ساله سازمان برنامه و بودجه 
کشــور، کمیته امداد امام خمینی)ره( و بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی اعتباراتی را به مسکن محرومان اختصاص می دهند 
که می توان از آنها اســتفاده نمود.« در اســتان هرمزگان 
که قطب اقتصاد ایران اســت، اما بســیاری از خانواده ها 
بخصوص در محلات حاشــیه ای و روستاها در فقر مطلق 
بســر می برند. برخی خانواده ها اندک درآمد هم ندارند و 
سفره شان از نان هم خالی است و از آن طرف اجناس هم 
روز به روز در حال افزایش اســت و بر مشکلات مردم هم 
روز به روز افزوده می شــود. چرا باید دولت و مسئولان 
و نهادهــای مختلف آنقدر بی تفاوت باشــند که برخی از 
شهروندان به مرگ خود راضی باشند و گویا تا برای مادران 
و.... اتفاقی نیفتد، آقایان مســئول برای امدادرسانی اعلام 

آمادگی نمی کنند.
  علی زارعی

بیرون می روم تا کرونا بگیرم

رزمایش بسيج دریایی 
در آبهای خليج فارس برگزار شد

گروه خبر // معاون توســعه مدیریــت و منابع 
اســتانداری هرمــزگان گفت: نخبگان اســتان 
پيشنهادات خود را برای طرح هرمزگان بدون کرونا 

ارائه دهند.
  به گزارش خبرنگار دریا ، نازنین شــیبانی در جلسه کارگروه 
آموزش ، پژوهش ، فناوری و نوآوری استان هرمزگان، اظهار 
داشــت: نخبگان و صاحب نظران می توانند در این شرایط با 
ارائه نظرات و راهکار های خود در قالب طرح هرمزگان بدون 
کرونا  و ارائه راهکارهای خود برای مقابله با کرونا  نقش خود 
را ایفا کنند. وی با اشاره به نیازمندی های مورد نظر جهت کنترل 
ویروس کرونا گفت: در جهت کنتــرل این ویروس ما نیازمند 
یک عزم جدی و مشارکت همگانی به ویژه نخبگان استان در 
طرح هرمزگان بدون کرونا هستیم. شیبانی  با تاکید بر  نقش مهم 
جامعه علمی و دانشگاهی در دعوت نخبگان در طرح هرمزگان 
بدون کرونا، عنوان کــرد: در این طرح  نخبگان و هیئت های 
علمی دانشگاه ها ، جامعه شناسان ، روانشناسان و ... می توانند 
با پیشــنهادات و ایده های خود در زمینه فنی ، علمی ، تجربی 
و ارائه آن در ســتاد استانی مدیریت بیماری کرونا ، کمک ثمر 
بخشــی در هرمزگان بدون کرونا  انجام دهند.معاون توســعه 

مدیریت و منابع استانداری هرمزگان  افزود: با توجه به شیوع 
کرونا امسال برنامه های هفته پژوهش به صورت مجازی از تاریخ 
15 الی 20 آذرماه برگزار خواهد شد.وی اظهار کرد: برنامه های 
هفته پژوهش امسال با شــعار »پژوهش و فناوری در خدمت 
جهش تولید« برگزار خواهد شد.وی با بیان اینکه ستاد استانی 
هفته پژوهش و فناوری به ریاست استاندار هرمزگان تشکیل 
خواهد شد ، تصریح کرد: به دستگاه های استان برای نمایشگاه 
مجازی پیشنهاد شــد تا از محصول فناورانه خود فیلم برداری 
کرده و در قالب فیلم محصول خود را معرفی کنند تا در سایت 
ستاد هفته پژوهش برای عموم به اشتراک گذاشته شود. شیبانی 
یاد آور شد: به دلیل شیوع ویروس کرونا این همایش به شکل 
وبینار و ویدئوکنفرانس برگزار خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: 
برگزاری نمایشگاه دستاورد های پژوهش و فناوری و فن بازار 
و رونمایی از دستاورد های جدید با رویکرد کارآفرینی و مهارت 
آموزی و براساس پتانسل های منطقه به منظور حل مشکل ها و 
چالش ها ، برگزاری جشنواره دانش آموزی و تجلیل از دانش 
آموزان پژوهشگر و فناور برگزیده و برگزاری جشنواره تجلیل از 
برگزیدگان پژوهش و فناوری استان با حضور استاندار هرمزگان 

از برنامه های استانی هفته پژوهش و فناوری است.

معاون استاندار هرمزگان خواستار شد

مشارکت نخبگان 
و پژوهشگران در طرح »هرمزگان بدون کرونا« 

  
بایدن تصمیمات ضدایرانی ترامپ را محکوم وجبران کند، می توانیم به شرایط 

20 ژانویه2017 برگردیم 
 این روز ها حتی با پیام های توئیتری خود دونالد ترامپ بیش از هر زمانی 
می توان پی برد که  پایان ریاســت جمهوری او قطعی شــده و کاخ سفید 
 مهیای حضور جو بایدن می شــود ؛به همین دلیل اســت که  فلش سخنان 
رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت به سمت تغییرات کاخ سفید قرار گرفت 
و با اشــاره به این که دیگر دوران » ترامپیسم« تمام شده ، دوران ترامپ را 
همانند هشت ســال دفاع مقدس توصیف کرد و گفت :» در تاریخ ایران 2 
دفاع مقدس،یک دفاع مقدس ۸ ساله در برابر صدامیان و یک دفاع مقدس 
در برابر جنگ اقتصادی داشــتیم در برابــر ترامپیان و بحمدا... ملت هم در 
جنگ اول موفق و پیروز شــد.« رئیس قــوه مجریه در ادامه صحبت های 
خود به نکوهش دوران ریاست جمهوری ترامپ پرداخت:» یکی از مظاهر 
بزرگ پیروزی ملت ایران و شکســت حتمی و قطعی دشمن در این جنگ 
اقتصادی،پایان دوران ترامپیسم است؛ آدمی که بدترین جنایت ها را در تاریخ 
آمریکا نســبت به ملت های مســتقل به ویژه ملت ایران و فلسطین و سایر 
ملت هایی که تحت ظلم و ستم او قرار داشتند، انجام داد و شکست این آدم 
به خاطر شکست او در مجامع بین المللی، مراجع حقوقی، معیارهای اخلاقی، 
افکار عمومی جهان و افــکار عمومی ملت آمریکا بود.« به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام روحانی سپس به سراغ نحوه 
تعامل ایران و آمریکا در »پسا ترامپیسم « رفت و با اشاره به این که سیاست 
جمهوری اســلامی » تعهد در برابر تعهد« اســت، از  امکان کامبک روابط 
ایران و آمریکا در زمان قبل ریاســت جمهوری ترامپ سخن گفت:» نسبت 
به ملت ایران، امیدواریم دولت آینده آمریکا در اولین قدم هایش سیاست های 
ترامپ را راجع به ایران با صراحت محکوم کند... و سیاســت های نادرستی 
را که دولت قبل آمریکا در طول 4 ســال اعمال کرد ، جبران کند.سیاســت 
جمهوری اسلامی ایران روشن است، سیاست جمهوری اسلامی ایران همان 
طــور که بارها تأکید کردیم، تعهد در برابر تعهد، اقدام در برابر اقدام، کاهش 
تنش در برابر کاهش تنش، احتــرام در برابر احترام، تعهدات بین المللی در 
برابر تعهدات بین المللی اســت و اگر یک همچون اراده ای در حاکمان آینده 
 آمریکا وجود داشته باشد، به نظرم حل مسئله بسیار آسان است.« وی افزود:

 » ایران و آمریکا هر دو می توانند تصمیم بگیرند و اعلام کنند که به شرایط 20 
ژانویه 2017 برمی گردند؛ هم ایران برمی گردد به شرایط 20 ژانویه 2017، 
هم آمریکا و این می تواند گشــایش بزرگی برای بســیاری از مســائل و 
مشــکلات باشد و مسیر و شرایط را کاملًا تغییر دهد و سپس مراحل بعدی 
را می شــود در بخش های مختلف ادامــه داد. گره اصلی با یک اراده و یک 

تصمیم، گشاده و باز می شود.« 
 اشــاره روحانی  به تاریخی است که چهار سال پیش دونالد ترامپ دوران 
ریاســت جمهوری خود در آمریکا را آغاز کرد و با انتقاد از توافق برجام، 
نه تنها از آن خارج شد، بلکه سیاست فشار حداکثری بر جمهوری اسلامی 

را در پیش گرفت.

تبادل جاسوس صهیونیستی با 3شهروند ایرانی 
مور گیلبرت تبعه اســترالیایی- انگلیســی که برای جاسوســی در ایران ماموریت 
داشت،کیست؟ کایلی مور گیلبرت   تبعه استرالیایی _ انگلیسی که به جرم اقدام علیه 
امنیت ملی ایران و جاسوسی در دادگاه انقلاب محکوم شده بود با یک تاجر و دو شهروند 
ایرانی تبادل شد.به نوشته خبرگزاری مهرخانم مور گیلبرت دانش آموخته دانشگاه کمبریج 
و استاد مطالعات اسلام در دانشگاه ملبورن است که به جرم جاسوسی برای رژیم غاصب 
صهیونیستی در دادگاه بدوی به 10 سال حبس محکوم شد. مور گیلبرت به حکم صادر 
شــده در دســتگاه قضایی اعتراض می کند اما نمی تواند در دادگاه تجدید نظر از خود 
رفع اتهام کند و به این ترتیب قضــات دادگاه تجدید نظر اعتراض وی را نپذیرفتند و 
حکم صادره برای وی قطعی شــد.مور گیلبرت که بر اســاس شواهد و قرائن پدرش 
یهودی است، از طرف سرویس اطلاعاتی انگلیس )MI۶( به مرکز چند منظوره هرتزلیا 
معرفی می شود. مور گیلبرت دوره آموزش نظامی را در پادگان گادنای رژیم صهیونیستی 
می گذراند و بین سال های 2011 تا 2012 نیز آموزش زبان عبری را در دانشگاه حیفا 
فرا می گیرد.این تبعه استرالیایی-انگلیســی در سال 2015 تا 201۶ در دیدار با افسر 
هادی خود در کشــور بحرین ابلاغ مأموریت حضور در ایران را دریافت می کند و در 
سال 2017 با پوشش علمی و تحقیقاتی پیرامون موضوع رابطه ایران با شیعیان بحرین، 
پس از بیداری اســلامی وارد ایران می شــود.گیلبرت اقدام به عکس برداری از اماکن 
مذهبی قم و شــهرری تحت عنوان گردشگر می کند تا حضور خود در ایران را عادی 
جلوه دهد و در این مدت سعی می کند به مبارزان بحرینی خود را نزدیک کند.برخی از 
رسانه ها می نویسند از جمله مأموریت های مور گیلبرت ،جمع آوری اطلاعات گروه های 
شــبه نظامی شیعه در جنگ سوریه و دسترسی به اطلاعات نظامی و اقتصادی ایران و 
جبهه مقاومت است.این تبعه استرالیایی_ انگلیسی بخشی از دوران محکومیت اش را در 
زندان قرچک ورامین و بخشی از آن را در بخش امنیتی زندان اوین گذرانده است؛ بنا 
بر اعلام برخی از رسانه ها این جاسوس برای مدتی نیز در سلول انفرادی بوده و تاکنون 
دوسال از 10 ســال محکومیت خود را سپری کرده است.در دورانی که این جاسوس 
تبعه استرالیایی - انگلیسی در زندان دوران محکومیت خود را سپری می کرد برخی از 
رسانه های غربی ادعا کردند، کایلی مور گیلبرت در زندان ورامین خودکشی کرده است 
که پایگاه اطلاع رســانی ستاد حقوق بشر طی گزارشی اعلام کرد ،کایلی مور گیلبرت 
در زندان مانند دیگر زندانیان از خدمات درمانی بهره مند اســت و امکانات لازم نیز در 
اختیار او هست؛ برای مثال کتب برای مطالعه در اختیار دارد و هر زمان که درخواست 
کند، کتب مورد نیاز او تأمین و به او ارائه خواهد شد.از سوی دیگر روابط عمومی اداره 
کل زندان های اســتان تهران با تکذیب خبر رسانه های غربی، بر حفظ سلامتی کامل 
مددجویان فارغ از هر گونه ملیت، دین، زبان و قومیت بدون هیچ تبعیضی تاکید و اعلام 
کرد که این امر را جزو اولویت های اقداماتش می داند.علاوه بر این سید عباس موسوی 
سخنگوی وقت وزارت امور خارجه در 7 دی ماه 13۹۸ در باره وضعیت خانم گیلبرت 
تبعه استرالیایی_ انگلیسی اظهار کرد: ایشان به اتهام نقض امنیت ملی ایران دستگیر شده 
و دادگاه صالحه نیز با رعایت تمام قوانین مربوط حکم مقتضی را صادر کرده است.وی 
گفته بود: تجربه نشان داده است جمهوری اسلامی ایران تسلیم جوسازی های سیاسی و 
تبلیغاتی نمی شود و این شهروند استرالیایی مانند هر محکوم دیگری که حکم قضایی دارد، 

دوره محکومیت خود را با برخورداری از همه حقوق قانونی طی می کند.

 

 

انعکاس
رکنا مدعی شــد : چندی است که نام یک چهره جوان برای نامزدی در انتخابات 
ریاست جمهوری 1400 به گوش می رســد و نام سورنا ستاری معاون علمی و 
فناوری رئیس جمهور به عنوان یک چهره جوان و نام آشنا در این گردونه افتاده 
اســت  .وی از چهره های مطرح در حوزه  علم و فناوری اســت که در سال  های 
اخیر به دلیل حضور در دولت شــناخته شده است؛ برخی بر این باور هستند که 
او می تواند گزینه جوان جریان میانه رو برای انتخابات ریاست جمهوری 1400 

باشد.
مدارا نوشت:ایندیپندنت فارسی برای احمدی نژاد رپرتاژ آگهی انتخاباتی رفت.
این رسانه که منابع مالی اش توسط سعودی ها تامین می شود، در توضیح فیلمی 
نوشته است: ویدئویی به دست  ایندیپندنت فارسی رسیده که رئیس جمهور پیشین 
ایــران را در حال خرید در یکی از میادین میــوه و تره بار تهران و گفت وگو با 
مردم نشان می دهد.آیا  محموداحمدی نژاد خود را برای بازگشت به پاستور آماده 

می کند؟!
خبرگزاری حوزه نوشــت: مدیرکل اوقاف قم گفت:آیت ا... یزدی رئیس شورای 
عالی جامعه مدرســین حوزه علمیه قم، منزل مســکونی خویش در قم را برای 

راه اندازی مدرسه علمیه به نام »محمدیه« وقف کرد.
خبرآنلاین نوشت : تحرکات انتخاباتیِ منظم و برنامه ریزی شده جامعه روحانیت 
مبارز این روزها ،این تصور را ایجاد کرده که ممکن اســت شــاهد معرفی یک 
کاندیدای روحانی از دلِ این جریان باشیم، احتمالی که توسط هیچ یک از اعضای 
آن رد نشده است.بنا به روایت مصباحی مقدم ،آن ها بنا دارند برای انتخاب گزینه 
نهایی کاندیداتوری ریاســت  جمهوری از مجموعه کســانی که کف جامعه فعال 
هستند، استفاده شود و روند تصمیم گیری از همان  جا آغاز شود و بالا بیاید تا به 
نقطه نهایی برســد. به عبارت دیگر این گونه نیست که تصمیمات از بالا به پایین 

دیکته شود اما وی تاکید کرده چگونگی این سازوکار بعدا اعلام خواهد شد.
سردار سلامی: جنگ نظامی از گزینه های دشمن خارج شده است 

 فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درحاشیه آیین رونمایی از طرح های 
خدمات رسانی بسیج  خاطرنشان کرد: جنگ نظامی از گزینه های دشمن خارج 
شــده و این ها واقعیت است. دشــمن روح معنابخش نظام ما، مردم و دین مردم 
،فرهنگ، معیشــت و سلامت ما را هدف قرار داده است.سرلشکر حسین سلامی 
اضافه کرد: بسیج در عرصه ایستاده است تا از این ارزش های والای ملت تحت 
فرمان رهبر دفاع کند و این دفاع امروز برجسته ترین فراز تاریخ مقاومت ماست 
که در جریان است.سلامی تاکید کرد: ما تا انتها ایستاده ایم و انتهای این ایستادگی، 
زوال کامل دشمنی اســت که امروز می بینیم غروب را تجربه می کند و خورشید 
درخشــان انقلاب ما در مرکز آسمان افتخار این ملت ایستاده است و نورافشانی 
می کند.وی افزود: لباس جهاد از تن ما بیرون نخواهد آمد، جهاد بر اندام جوانان ما 
زینت یافته است. جوانان بسیجی ما مروجان سعادت جامعه و مجاهدانی هستند 
کــه از حیثیت این ملت دفاع می کنند و ما تا آخــر این ماجرا که غروب مطلق 
دشمنان ماست، ایستاده ایم و به پیروزی ایمان داریم و آن را تعقیب خواهیم کرد.

تازه های مطبوعات
 خــوب- این روزنامــه در گزارشــی با بیان ایــن که »دولت وعــده ها با 

بی تدبیری،گوشت مرغ را هم از سفره مردم حذف کرد« تیتر زد: مرغ پرَ
آرمان ملی- هادی غفاری عضو شــورای مرکزی مجمع نیرو های خط امام در 
گفت وگو با این روزنامه بیان کرد :  »اصلاح طلبان مصمم هستند که از کاندیدای 
نیابتی در انتخابات استفاده نکنند و در این تصمیم نیز هیچ خللی ایجاد نخواهد 
شد. تجربه تاریخی نشان داده کاندیدا های اجاره ای به محض این که به قدرت 

رسیده اند اصلاحات را فراموش کرده اند.«
شرق -کورش احمدی، تحلیل گر دیپلماسی در سرمقاله این روزنامه نوشت:بعید 
نیست که بن سلمان اکنون در اندیشه ایجاد جبهه متحدی با حضور اسرائیل برای 
 جبران بخشــی از کاهش حمایت آمریکا باشد. ممکن است او در این اندیشه 
باشد که از اسرائیل برای پر کردن خلأ ناشی از عقب نشینی احتمالی دولت بایدن 
از کمک به عربســتان برای حفظ مواضع قبلی اش در یمن و در برابر ایران بهره 

ببرد.
اعتماد- این روزنامه در واکنش به کاندیداتوری حسین دهقان نوشت : »این که 
او چهره ای به نســبت ناشناس برای افکار عمومی است، از معضلاتی است که 
احتمالا دهقان با آن مواجه خواهد بود. وابستگی تمام و کمال دهقان به نهاد های 
نظامی و سابقه نظامی گری اش که تا این اواخر نیز ادامه داشت، مشکلی است که 
می تواند نزدیکی وی به جریان سیاسی اصلاح طلب و اعتدال گرا و بهره مندی اش 
از پایگاه رای آنان را با چالشی جدی مواجه کند؛ چالشی که شاید نتیجه اش نه 
به سود دهقان، بلکه با شکست احتمالی اش در انتخابات ریاست جمهوری، به 

نفع رقبایش تمام شود.«
ایتالیا: اجرای برجام را احیا می کنیم

از اروپا اما صدای جدیدی شنیده می شود . لوییجی دی مایو، وزیر امور خارجه 
ایتالیا در آغاز کنفرانسی در ایتالیا گفت که ایتالیا از ایران می خواهد در حالی که 
منتظر است ببیند دولت بعدی آمریکا چه اقداماتی درباره توافق هسته ای انجام 
خواهد داد،  رفتاری مسئولانه داشته باشد. او ادامه داد: ایتالیا و شرکای اروپایی 
قصد دارند اجرای برجام را احیا کنند .در این میان،وندی شرمن از مقامات ارشد 
تیم مذاکره کننده آمریکا در مذاکرات هســته ای برجام نیز در مصاحبه ای برخی 
موانع بر سر راه احیای این توافق را یادآوری و تصریح کرد ،این توافق یک شبه 
احیا نمی شود.وی در پاسخ به این سوال که آیا برجام با توجه به خروج ترامپ از 
آن، برای آمریکا باقی مانده تا دولت احتمالی بایدن بتواند به آن باز گردد؟ گفت: 
»هیچ شــکی نیست که برجام اکنون مانند زمانی که از آن خارج شدیم نیست، 
اما اقداماتی که ایران انجام داده تقریباً قابل باز گشت است. آن چه رئیس جمهور 
منتخب، بایدن گفته این است که اگر ایران بار دیگر از این توافق به طور کامل 
تبعیت کند، دولت او نیز به این توافق باز خواهد گشت. این اتفاق ساده نخواهد 
بود.«شرمن با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری ایران در خرداد ماه ، موقعیت  
باز گشت به این توافق هســته ای را پیچیده خواند که به اقدامات و تلاش های 

زیادی نیاز دارد.
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حسن سيلاوی سرویس استان ها //  استاندارخوزستان 
با تأکيد بر روند کاهشی ابتلای کرونا در این استان، 
گفت: پليس راه و راهور ورودی های اهواز و کارون را 
کنترل و مدیریت و رانندگان را ارشــاد و با خاطيان 

برخورد می کنند.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا ، غلامرضا شــریعتی در 
گفتگویی رسانه ایی به آخرین وضعیت بیماری کرونا در 
استان خوزستان اشــاره کرد و افزود: از 2۶ آبان ماه سال 
جاری روند ابتلاء به کرونا در اســتان کاهشی است و این 
روند همچنان ادامــه دارد.وی با بیان اینکه قریب به 5۸0 

بیمار بستری شده کرونایی در اســتان داریم که این رقم 
نســبت به هفته های قبل کمتر است، اظهار کرد: همچنین 
تخت های مراقبت های ویژه در بیمارستان های استان در 
حال کاهش است و تعداد بیماران ترخیصی از بیمارستان 

نسبت به بستری شدگان بیشتر است.استاندار خوزستان با 
تأکید بر اینکه شرایط کرونایی استان رو به بهبود است، به 
اعمال محدودیت های کرونایی در خوزستان اشاره کرد و 
گفت: همه دستگاه های اجرایی از جمله سپاه، بسیج، نیروی 

انتظامی، پلیس راه و راهور به طور شبانه روزی در این زمینه 
تلاش می کنند.شریعتی با تأکید بر همکاری مردم استان در 
اعمال این محدودیت ها، اضافه کــرد: پلیس راه و راهور 
ورودی های اهواز و کارون را کنترل و مدیریت می کنند و 
طبق مقررات از پیش تعیین شده، نخست رانندگان را ارشاد 
و با خاطیان برخورد می کنند.وی در پایان گفت: امید است 
که روند کاهش بیماری کرونا در خوزستان ادامه داشته باشد 
تا بتوان این بیماری را در استان کنترل و ریشه کن کرد؛ لذا 
باید این مقررات به طور کامل رعایت شــوند تا این روند 

کاهشی با سرعت بیشتری در استان طی شود.

استاندار خوزستان خبر داد

کنترل ورودی های اهواز و کارون

ســرویس  ســيلاوی  حسن    
اســتان ها // مدیر برنامه ریزی 
رودخانه های  و  مخازن ســدها 
ســازمان آب و برق خوزستان 
از افزوده شــدن ۲۵۴ ميليون 
مترمکعب آب به ذخایر سدهای 
استان خوزستان با بارندگی چند 

روز اخير خبر داد.
  به گــزارش خبرنگار دریا ؛ علی 
شــریفی ، در خصــوص آخرین 
وضعیت سدهای خوزستان پس از 
بارندگی چند روز اخیر اظهار کرد: 
در بارش هایی کــه از 30 آبان ماه 
تاکنون شــاهد بودیم، در مجموع 
254 میلیــون مترمکعــب آب به 
ذخایر سدهای اســتان خوزستان 

اضافه شد.
  وی افزود: در این بارش ها، 3۶۶ 

میلیون مترمکعب آب وارد سدهای 
خوزستان شد و از این میزان، 254 
میلیون مترمکعب در سدها ذخیره و 
باقی آن از دریچه سدها رهاسازی 

شد.
 مدیر برنامه ریزی مخازن سدها و 
رودخانه های ســازمان آب و برق 
خوزســتان تصریح کرد: در حال 
حاضر حجم خالی مخازن سدهای 
میلیارد  اســتان خوزســتان ۹.۹ 
مترمکعب اســت که برای مهار و 
کنترل سیلاب های احتمالی مناسب 

است.
  شریفی ادامه داد: این میزان فضای 
خالــی برای کنترل ســیلاب ها تا 
بهمن ماه مناســب است و با توجه 
جای  انجام شده،  پیش بینی های  به 

نگرانی وجود ندارد.

وی افزود: در حال حاضر در حوضه 
کارون 4.5 میلیارد مترمکعب حجم 
خالی وجــود دارد. در حوضه دز 
1.7 میلیارد مترمکعب، کرخه 2.2 
مترمکعب و مارون حدود  میلیارد 
700 میلیون مترمکعب و در ســد 
جره 117 میلیون مترمکعب حجم 

خالی وجود دارد.

مدیر برنامه ریزی مخازن ســدها و 
رودخانه های ســازمان آب و برق 
بارندگی های  در  گفت:  خوزستان 
اخیر، یک سیلاب با پیک ساعتی 2 
هزار مترمکعب بر ثانیه در سد گتوند 
مهار و مدیریت شد. یک سیلاب نیز 
با پیک یک هزار مترمکعب بر ثانیه 

در سد دز کنترل شد.

آرزو توکلی ســرویس استان ها //  استاندار کرمان خطاب 
به فرمانداران و ادارات صمت شهرستان ها با توجه به کرونا 
گفت: باید توزیع مویرگی و شبکه ای در استان داشته باشيم 

تا صفی برای توزیع مرغ ایجاد نشود.
   به گزارش  خبرنگار دریا ، علی زینی وند در نشســت تنظیم 
بازار استان کرمان با اشاره به ضرورت اختیار صدور مجوز برای 
واحدهای جدید تولید مرغ افزود: این استان در مرغ تخم گذار و 
گوشتی کمبود دارد.وی اظهار داشت: مجوز افزایش ظرفیت تولید 
برای تامین نیاز استان کرمان در مکاتبه با وزیر جهاد کشاورزی 
مطرح و صادر شود.استاندار کرمان گفت: نشست تنظیم بازار و 
کمیته های زیرمجموعه به صورت عملیاتی تشکیل شود که در 
اوضاع فعلی بازار را کنترل کنیم.وی با بیان اینکه در بازرسی ها 
سازمان صمت را کمک کنیم و در این راستا طرح محله محور 
شــهید سلیمانی ایجاد شده گفت: بین بازرسان و بسیج را پیوند 
دهیم که کار بازرســی واحدهای صنفی را انجام دهند و وظیفه 
صمت در این زمینه جدی است.وی تصریح کرد: ظرف 2 هفته 
آینده با همکاری مردم کرونا به صورت نسبی کنترل می شود و 
باید  مراقب باشیم که اوضاع پس از اجرای تعطیلی بحرانی نشود.

زینی وند با اشاره به اینکه 10 درصد ورودی های بیمارستان ها 
کاهــش یافته و تامین بذر گندم به صورت اضطراری انجام می 

شــود تاکید کرد: اداره کل راهداری وظیفه حمل و نقل آن را با 
همکاری سایر دستگاه ها انجام دهد و راهداری باید اطلاعات 
کامل و برآوردی از حالت عــادی و بحرانی باربری و حمل و 

نقل ارائه کند.
  وی بیان داشت: میزان نیاز و محل ذخایر، میوه شب عید باید 
برآورد شود و به محض اعلام برای تامین عقب نمانیم.استاندار 
کرمان گفت: ســامانه بارگذاری نهاده ها باید مشخص و در این 
زمینه کوتاهی ها اعلام شــود و  جدی پای کار باشــند و این 
مصوبات برای کل استان قابل اجرا هستند که ساز و کار اجرایی 
آن اعلام می شــود.وی افزود: دستگاه ها به ویژه دادگستری و 
اداره کل اطلاعــات در صورت حضور نیافتــن مدیران معاون 
تخصصی و ثابت بفرستند و حضور نیافتن مدیران باید از پیش 
هماهنگ شود.وی ادامه داد: موضوعی مهمتر از کرونا و تنظیم 
بازار نداریم و روال حضور مدیران باید ادامه یابد.رییس سازمان 
جهاد کشــاورزی اســتان کرمان گفت: قیمت نزولی مرغ طی 
روزهای آینده ادامه خواهد داشت.عباس سعیدی افزود: عمده 
مشــکل برای افزایش قیمت، تامین نهاده ها بوده که رفع شده 
است.سینا خســروی معاون بازرگانی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان کرمان گفت: آخرین قیمت مصرف کننده 30 هزار 

و 555 تومان قیمت طی روزهای گذشته نزولی بوده است.

 آرزو توکلی سرویس استان ها // رئيس مجمع نمایندگان 
استان کرمان بر لزوم فعال شــدن ۹00 معدن غير فعال 
استان کرمان جهت ایجاد اشتغال پایدار و جهش توليد در 
استان تاکيد کرد و گفت: برای تسریع در تصميم گيری ها 
و فعال کردن معادن اســتان از وزیر صمت درخواست 

تفویض اختيارات شورای معادن به استان داریم.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "شــهباز حسن پور" ، با اشاره به 
نشست مجمع نمایندگان استان کرمان با وزیر صنعت، معدن و 
تجارت با محوریت بررسی مسائل و مشکلات استان کرمان در 
حوزه صنعت و معدن گفت: وزیر صمت اقدامات بسیار خوبی 
انجام داده اند که از جمله این اقدامات مرتفع نمودن مشکلات 
کالاهای دپو شده در گمرکات بوده است که امیدواریم این کار 

تداوم داشته باشد.
  وی بر لزوم فعال شــدن ۹00 معدن غیر فعال استان کرمان 
جهت ایجاد اشتغال پایدار و جهش تولید در استان تاکید کرد 

و افزود: برای تســریع در تصمیم گیری ها و فعال کردن معادن 
استان از وزیر صمت درخواســت تفویض اختیارات شورای 

معادن به استان داریم.
   رئیس مجمع نمایندگان اســتان کرمان بــا بیان اینکه باید 
 توجه ویژه به صادرات محصولات تولیدی صنعتی اســتان و 
آزاد ســازی صادرات میلگرد شود، تصریح کرد: وزیر صمت 

باید همچنان پیگیر کاهش قیمت خودرو باشد.
   وی با اشــاره به مســئولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی، 
 بیان  کــرد: از وزیر صنعــت، معدن و تجارت درخواســت 
داریم که پیگیر مســئولیت های اجتماعی صنایع و معین های 
اقتصادی اســتان جهت کمک و ارائه خدمات به مردم استان 

کرمان باشند.
  حسن پور بیان کرد: در نشست نمایندگان استان کرمان با وزیر 
صمت، مقرر شــد هیئتی از سوی وزارت صمت جهت بررسی 

مسائل و مشکلات به استان کرمان اعزام شود.

جزییات طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در کرمان

فرمانده سپاه ثارالله کرمان:

نيروهای مسلح درگير جناح بندی های 
حزبی نمی شوند

آرزو توکلی ســرویس استان ها // مدیر 
توسعه مشاغل خانگی  اجرایی طرح ملی 
کرمان به تشــریح جزئيــات طرح ملی 

توسعه مشاغل خانگی پرداخت.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ ایمان حســامی 
به تشریح جزئیات طرح ملی توسعه مشاغل 
خانگی پرداخت و در ادامه با بیان اینکه این 
طرح در 31 اســتان کشــور توسط وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان کارفرما 
و ناظر و جهاددانشــگاهی به عنوان مجری 
طرح در حال اجراســت، گفت: اجرای موفق 
این طرح می تواند برای 2500 نفر در اســتان 

کرمان شغل پایدار به ارمغان داشته باشد.
  وی یــادآوری کــرد: این طــرح ابتدا به 
صورت آزمایشــی در ۹ اســتان کشور اجرا 
شــد و پس از بازیینی و رفع نواقص، اجرای 
آن به شــکل سراسری در دســتور کار قرار 
گرفته اســت.مدیر اجرایی طرح ملی توسعه 

مشــاغل خانگی کرمان بررســی، شناسایی، 
اولویــت بنــدی مزیت هــا و هماهنگی های 
اولیــه را فاز نخســت این طــرح معرفی و 
اضافه کــرد: در این فــاز، امکانات موجود 
شهرســتان ها، نقاط ضعــف، قوت، فرصت و 
تهدید شهرســتان ها شناســایی شده است و 
 در این فاز باید هماهنگی بین دســتگاه های
 اجرایی و بخش خصوصی شــکل بگیرد و 
 افراد برای ثبت نام در سامانه INHB.Ir هدایت 

شوند.
  وی افزود: رشــته های مدنظــر برای ایجاد 
اشــتغال در قالب مشــاغل خانگی در این 
ســامانه قابل مشاهده اســت که البته امکان 
اضافه کردن دیگر رشــته ها وجود دارد و در 
این باره محدودیتی وجود ندارد اما منطقی آن 
است که رشته ها براساس مولفه امکان اتصال 

به بازار انتخاب شود.
مدیر اجرایی طرح ملی توسعه مشاغل خانگی 

کرمان با تاکید براینکه تمام مراحل اجرای این 
طرح رایگان است و کسی حق دریافت وجه 
از متقاضیان ندارد، ادامــه داد: در کنار افراد 
گروه هدف، پیشران هایی باید معرفی شوند که 
این پیشــران ها نیاز به شناسایی و ثبت نام در 

سامانه و هدایت دارند.
مدیر اجرایی طرح گفت: در اجرای این طرح   
به متقاضیان مشاوره هایی به صورت عمومی 
و تخصصــی و همچنین آموزش های عمومی 
و تخصصی متناســب با علایق و توانمندی ها 

طراحی شده که کاملا رایگان است.
  وی خاطر نشــان کرد: افــراد جویای کار، 
صاحبان مشــاغل خانگی، خانم های خانه 
دار و زنان سرپرســت خانــوار می توانند در 
این طرح ثبت نام کننــد و از مزایای رایگان 
این طرح که شــامل؛ آموزش، توانمندسازی، 
فروش محصول  بازاریابی محصول،  مشاوره، 

و ثبت برند بهره مند شوند.

آرزو توکلی ســرویس اســتان ها //  
فرمانده ســپاه ثارالله کرمــان گفت: 
درگير جناح بندی های حزبی و گروهی 
که عمدتاً موجب متضرر شــدن مردم 

می شود، نيستيم.
  به گزارش خبرنگار دریا ، ســردار حسین 
معروفی در دیدار فرماندهان ارشــد ارتش 
استان کرمان با سردار معروفی فرمانده سپاه 
ثارلله استان کرمان ضمن تبریک روز و هفته 
بسیج توســط امام خمینی )ره( محضر همه 
بســیجیان استان، افزود: ســپاه خانه شما و 
ارتش خانه ما است و هیچ احساس غربتی 
نسبت به ارتش جمهوری اسلامی ایران نداریم 
و شناخت درســتی هم از فرماندهان ارتش 
داریم لذا دارای ارتش مکتبی و ولایی هستیم.

وی با بیان این مطلب که امروز روحیه بسیجی 
و انقلابی را در ارتش شــاهد هستیم که اگر 
این روحیه نبود ارتش نمی توانســت در یک 
زمان کم دارای یک سیستم هوایی و پروازی 
قدرتمندی باشــد، عنوان کرد: یا در نیروی 
دریایی راهبردی اقدامات ســازندگی انجام 
شده است و امروز شاهد توسعه هماهنگی و 

آمادگی ارتش هستیم.
  ســردار معروفی با اشــاره به اینکه سپاه و 
ارتــش دارای هماهنگــی و وحدت خوبی 
هستند، ابراز داشــت: ما ارتش را با صیاد، 
بابایی و شــیرودی می شناســیم و شما هم 
ســپاه را با حاج قاسم می شناسید که همگی 
تبعیت از رهبری و ولایت دارند، اظهار کرد: 

این بزرگان همگی مایه افتخار سپاه و ارتش 
هســتند و امروز شهید سلیمانی باعث شرف 
جهان اسلام بود عضو نیروهای مسلح مکتبی 
ما هســت و همه ما به صیاد افتخار می کنیم.

وی با بیان این مطلب که با این توسعه ای که 
در زمینه تجهیزات و نیروی انسانی به قرارگاه 
منطقه جنوب شــرق داده شده است، باعث 
افتنخار ما است، ابراز داشت: امروز درصورت 
احساس نیاز در منطقه و استان اولین گروهی 
که با شما همکاری می کند، سپاه استان است 
چرا که آبروی شما، آبروی ما است و اجازه 
نمی دهیم که کســی آبروی ارتش را لکه دار 

کند.
  فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با اشاره به 
اینکه چنانچه مسئولان اجرایی نگاه شان در 
زمینه مدیریت و همبستگی به نگاه نیروهای 
مسلح باشــد، ما بن بست نداریم چون نگاه 
نیروهای مسلح بن بست شکن و عاشورایی 
است و علت آن این است که نیروهای مسلح 
حزبی و گروهی نیســتند و اهداف راهبردی 
نظام را می بیننــد و دعوا نمی کنند. وی ادامه 
داد: در ارتش و سپاه یک رقابت سازنده برای 
پیشرفت نظام وجود دارد و این افتخار است 
و هر دو احســاس غرور در نیروهای مسلح 
می بینیم همچنین گوش به فرمان امام داریم، 
درگیــر جناح بندی های حزبی و گروهی که 
عمدتاً موجب متضرر شــدن مردم می شود، 
نیســتیم و چراکه موجب کند شدن سرعت 

رشد کشور می شود.

استاندار کرمان :افزایش ذخایر سدهای خوزستان در بارندگی اخیر

 نباید در شرایط کرونا صفی در بازار ایجاد شود

رئیس مجمع نمایندگان کرمان تاکید کرد

لزوم فعال شدن ۹۰۰ معدن غیر فعال  کرمان

بی پولی
ای همسر باوفای خوبم

بر شوهر خود بهانه نتراش
هی در پی پول، کنج جیبم

بیهوده نکن تلاش و کنکاش
من گشته ام و نبوده چیزی

ای یار نگردی از پیِ اش کاش 
پولی ته جیب من نمانده

موجودی خویش را  کنم فاش
حالا که مرا نموده  رسوا   
من هم بکنم ز بیخ رسواش
قربان تو! کیف پول بنده

من خود بکنم برات افشاش
تا چند دو رویی و دو رنگی؟
رنگت بکنم شبیه نقاش...؟

دنیا شده با سیاهکاران
با مردم بی شعور و عیاش
دنیا شده عرصه دو رویی
میدان صفای قوم کلّاش
تا گریه خلق را درآرند

هی خنده زنند لات و اوباش
من لیک تو را نمی کنم خر
پرونده؟ برات می کنم واش
اصلاً همه کیف پول خود را

بر تو بکنم تمام، اهداش
این قدر بگرد جیب را تا

چاهی بکَنی به جاش فرداش
دیگر نده بعد از این فقط گیر
هی مته نگیر روی خشخاش
دست از سر من بیا و بردار

دیوانه شدم ز دستت ای یار!  
  ملیحه میرعبدالهی

در گرانی مرغ
عمرِ  دلِ خود تباه نتوانم کرد
در حقّ  وی اشتباه نتوانم کرد

با قلب ضعیف خویش ای مرغ عزیز!
بر قیمت تو نگاه نتوانم کرد!

ای مرغ، گران شدی به ما بد کردی
بر سفرۀ ما جفای بی حد کردی
گفتم برسی و سد کنی جوع مرا
راه نفس مرا ولی سد کردی!

ای مرغ، به خواب دیدمت ارزانی
در داخل سفره، بنده را مهمانی
امّا وقتی ز خواب بیدار شدم

دیدم که گران، چو خواب مسئولانی!
تا بگذرد از مرغ ،عتابش کردم
آگه ز مسیرِ ناصوابش کردم

این مرغِ خیال، بسکه با مرغ پرید
یکشب بدََل از مرغ، کبابش کردم!

با سفرۀ شاعران شدی بیگانه
نرخ تو کجا و مبلغ یارانه!

دیگر چه نشان از تو در این کاشانه
ای مرغ چو سیمرغ شدی افسانه!

رفتم به در مغازۀ مرغ فروش
از قیمت مرغ، جانم آمد به خروش

صاحبْ دکّان گفت:»نزن اینهمه جوش
وقتی همه چی گران شده، این هم روش!«
ای مرغ ، که دوش دیدمت شکل کباب

بیتاب به سوی تو دویدم به شتاب
می خواستم از بالِ تو گازی بزنم

از دردِ سرانگشت پریدم از خواب!
دیوانه شد و به سیم آخر زد و رفت

نامرد)!( به ما ز پشت خنجر زد و رفت
پرواز بلد نبود، امّا دیدیم

مرغ از سرِ سفره مان شبی پر زد و رفت!
 سعید سلیمان پور

طنز

شماره کارت بنام مهدیه ولی عصر)عج( شهرستان میناب

تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  99-72
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 

از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
الف ( شرح مختصر کارها :

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی و ملی 
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق 
بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ 99/09/08 لغایت ساعت 
.14:00 مورخ 99/09/13  به پایگاه اینترنتی ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
نمایند، آخرین مهلت تحویل اســناد مناقصه، ســاعت 14:00 مورخ  99/09/24 و بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ 

99/09/25 بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

موضوع پروژه

تکمیل عملیات اجرایی راه روستایی آغاسین

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

550.524.591

مدت پیمان
 )ماه(

6

شهرستان

بندرعباس

مبلغ برآورد)ریال(

11.010.491.825

   شناسه آگهی :1051994

اميرحسين حائری زاده سرویس استان ها // رئيس اتحادیه نانوایان استان یزد از 
افزایش ۲0 درصدی نان در یزد خبر داد. 

   بــه گزارش خبرنگار دریا ،  زمزمه گرانی نان به عنــوان قوت غالب و پرمصرف مردم 
که در چند هفته گذشــته شنیده می شد، سرانجام به مرحله نهایی رسید.تنور داغ نانوایان و 
وکارگران زحمتکش یزدی قرار اســت از این پس گرمتر شود چرا که با گرانی های افسار 
گســیخته امسال، نانوایان هم تحت فشار خرید آردِ گران و گرانی های آب، برق، گاز، بیمه 
و حقوق کارگران قرار گرفتند.جلال پیروزی فرد اظهار داشــت: با توجه به ۸ نوع نانی که 
در یــزد داریم قیمت نان 15 تا 20 درصد افزایش یافت.وی گفت: خمیرِ نان تنوری 550 
گرم 1000 تومان، نان تافتون ماشــینیِ عربی با وزن خمیر 270 گرم 450 تومان، تافتون 
ماشــینیِ بربری 270 گرمی 500 تومان و تافتون حرارت غیرمستقیم با وزن خمیر 320 

گرم 550 تومان است.
   رئیــس اتحادیه نانوایان اســتان یــزد قیمت نان بربری 4۸0 گرمــی را ۸00 تومان و 
نان لــواش 170 گرمی را 300 تومان اعلام کرد و گفت: نان ســنگک و فانتزی به دلیل 
تصمیم گیری در مورد نرخ آرد هنوز قیمت گذاری نشــده اســت.پیروزی فرد با اشاره به 
محدودیت های کرونایی دو هفته ای ایجاد شده بیان کرد: تمام نانوایان سطح شهر با رعایت 
پروتکل ها و فاصله گذاری اجتماعی تا ساعت 20:30 دقیقه شب در حال فعالیت هستند و 
۶ بازرس اتحادیه بر کار نانوایان نظارت دارد.وی گفت: مردم می توانند از طریق شماره های 
3۶22711۸ و 3۶22711۶ با اتحادیه نانوایان در ارتباط باشــند و هرگونه نارضایتی و 

عدم رعایت قانون را گزارش کنند.

تنور قيمت نان در یزد داغ شد 
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خبری

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنيم یک فرهنگ شود 

فرهنگ وهنر

  آخرین خبرها از ساخت 
سریال حضرت معصومه )س(

 ســرویس فرهنگی // جواد افشار که قرار است سریالی با محوریت زندگی 
حضرت معصومه )س( بســازد، عنوان کرد که کار نگارش فیلمنامه این سریال 
تقریبا به پایان رسیده است. جواد افشار که مهمان برنامه »همسایه« شبکه یک 
بود درباره ساخت سریال »حضرت معصومه)س(« گفت: باعث افتخار من است 
که این توفیق نصیبم شــده است. سال هاست که پیگیر این ماجرا بودم و از بدو 
ورودم  به این عرصه به فکر ساخت چنین سریالی بودم. فیلمنامه در مراحل پایانی 
نگارش است. بعد از چندین بار بازنویسی نسخه نهایی به زودی تمام می شود و 
اوایل سال 1400 وارد تولید می شویم.افشار که در حرم مطهر حضرت معصومه 
)س( با سید کاظم احمدزاده گفت وگو می کرد، درباره احساسش به ساخت این 
اثر عنوان کرد: احساسم قابل وصف نیست بعد از ساخت این سریال، ما جهانی از 
آشنایی نسبت به حضرت معصومه )س( را داریم که برای مردم ما پوشیده است.او 
افزود: مردم ما به خصوص دختران ایرانی و شیعه این حق را دارند که این بانوی 
گرانقدر اسلام را بشناسند و بدانند در چه جایگاهی هستند. وقتی موسی بن جعفر 
خودش را فدایی دخترش می داند باید بدانیم ایشان چه جایگاهی دارند. ایشان 
مسیر اهل بیت )ع( را در تاریخ از پلی عبور می دهند.این کارگردان ادامه داد: در 
دوره عباسیان خفقان وحشتناکی حاکم بود و علی بن موسی الرضا)ع( با هجرتش 
در قلب دستگاه خلیفه عباسی توانستند جریان اهل بیت )ع( را ادامه دهند و نور را 
در برابر تاریکی به سرانجام برسانند. کسی که با هجرت و بیان احادیثش پیام امام 
رضا)ع( را کامل می کند حضرت معصومه)س( است که زینب ثانی است.افشار با 
اشاره به اینکه سال هاست در فکر ساخت این سریال بوده است، گفت: من سال 
۸۸ ســفر حج رفتم و در آن جا یکی از خواسته هایم از خدا ساخت این سریال 
بود. از سریال »گاندو« به بعد هر کاری پیشنهاد شد را کنار زدم و از خود حضرت 

معصومه)س( خواستم این فرصت را ایجاد کنند.

اهداء 130 تبلت به دانش آموزان کوهیج 
 سرویس فرهنگی //سرپرست مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بستک 
از اهداء 130 تبلت به ارزش 3 میلیارد و نهصد میلیون ریال به دانش آموزان شهر 
کوهیج از توابع این شهرستان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، علی سلمانی در 
نشستی خبری در خصوص کمک مؤمنانه به دانش آموزان بی بضاعت با اشاره به 
اهمیت آموزش و پوشش تحصیلی کلیه دانش آموزان، افزود: با توجه به شرایط 
کنونی و مجازی شدن آموزش دانش آموزان و توان مالی کم اکثریت خانواده ها 
باعث شده است که بیشتر دانش آموزان آموزش های لازم و مساوی را دریافت 
ننمایند.سرپرســت مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بستک اضافه کرد: با 
شناســایی دانش آموزان بی بضاعت و حمایت مسئولین امر و خیرین می توان 
در جهت پیشبرد اهداف نظام تعلیم و تربیت و آموزش یکسان به دانش آموزان 
از وقفه در فرایند آموزشی و تحصیلی آنان جلوگیری کرد.وی با اشاره به شیوع 
گسترده بیماری کرونا و مجازی شدن روند آموزش، تصریح کرد: توجه به آموزش 
یکسان و نیازهای آموزشی دانش آموزان بی بضاعت امری ضروری است.سلمانی 
اضافه کرد: به منظور کمک های مؤمنانه در شهر کوهیج از توابع این شهرستان 
و با پیگیری یکی از مدیران مدارس و رئیس انجمن خیریه و خدمات اجتماعی 
این شهر، اولیای دانش آموزان و با حمایت خیر شیخ احمد کوهیجی تعداد 130 
تبلت به ارزش 3 میلیارد و نهصد میلیون ریال به دانش آموزان بی بضاعت مقاطع 

ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم این شهر اهداء شد.

گروه خبر // نماینده ولی فقيه در هرمزگان با اشاره به اینکه قرارگاه های 
طرح تحول فرهنگی واجتماعی محلات با محوریت مساجد در سطح 
استان راه اندازی شده است، گفت:  این استان در طرح تحول محلات 

پيشگام بوده و به عنوان یک الگو در سطح کشور مطرح است. 

حجت الاســلام  و المســلمین محمد عبادی زاده در مراسم پایانی نمایشگاه 
»قرارگاه های طرح تحول محلات هرمزگان« در مسجد جامع بندرعباس اظهار 
کرد: طرح تحول محلات بسیج در واقع ما را به یاد سال های آغازین انقلاب 
اسلامی می اندازد که کمیته های انقلاب در محلات شکل گرفت و توطئه های 

دشمنان را خنثی کرد.وی ابرازداشت: نخستین کسانی که جلوی تحرکات منافقان 
و توطئه های دشمنان را در دهه ۶0 گرفتند، جوانان اهل مسجد کمیته انقلاب در 
محلات بودند.امام جمعه بندرعباس همچنین به نمایشگاه قرارگاه تحول محلات 
در هرمزگان اشاره کرد وگفت: این نمایشگاه در واقع  فرصتی برای شناساندن 
ظرفیت های طرح تحول محلات در سطح استان بوده و پیشگامی این منطقه در 
این حرکت برای ما مایه افتخار و سربلندی است.قرارگاه طرح تحول محلات 

در ۶00 مسجد هرمزگان شکل گرفته است
فرمانده سپاه امام ســجاد)ع( هرمزگان نیز در این مراسم گفت: طرح تحول 
محلات با نگاه مسجد محوری از سال ۹4 با 2 مسجد در سطح شهر بندرعباس 

آغاز شد و اکنون به لطف الهی در ۶00 مسجد این کار صورت می گیرد.
سردار اباذر سالاری افزود: قرارگاه های طرح تحول محلات هرمزگان همه 
منشا خیر و برکت بوده اند و به فرموده رییس سازمان بسیج مستضعفان این 
طرح نه تنها باید الگوی کشوری باشد بلکه باید در جهان اسلام به عنوان یک 
مدل مسجد محور مورد توجه قرار گیرد.وی بیان داشت: این نگاه و تفکر بسیج 

است که به لطف الهی میدان دار همه عرصه های نظامی، ورزشی، فرهنگی، علمی، 
محرومیت زدایی و اقتصادی در جامعه است و امروز بسیج خادم ملت، میدان دار 

کارهای سخت و شاه کلید درهای بسته است.
فرمانده سپاه هرمزگان اظهارداشت: بســیج ولایتمدار و در خط مقدم همه 
سختی ها و دشواری هاست و نمونه ای از توانمندی ها و ظرفیت های بی بدیل 

آن، امروز در قالب قرارگاه طرح تحول محلات در استان شکل گرفته است.
به مناسبت هفته بسیج؛ نمایشگاه قرارگاه های طرح تحول محلات هرمزگان 
از  2۹آبان امســال با حضور رییس ســازمان بسیج مستضعفان کشور در 
مصلی قدس بندرعباس آغاز و پنجم آذرماه همزمان با روز بسیج مستضفان 
پایان یافت.1۹ قرارگاه نمونه از ۶00 قرارگاه طرح تحول محلات در سطح 
استان هرمزگان در این نمایشگاه فعالیت ها و توانمندی های خود را به نمایش 

گذاشتند.
به گزارش ایرنا ؛ بازدید از  این نمایشگاه به صورت زنده از صدا و سیمای مرکز 

خلیج فارس هرشب از ساعت1۹ تا 20 پخش شد.

نماینده ولی فقیه درهرمزگان: 

هرمزگان در طرح تحول محلات پیشگام است

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

سرویس فرهنگی // از 6 عنوان کتاب به عنوان آثار 
مؤلفان بومی شهرستان سيریک رونمایی شد. 

  از ۶ عنوان کتاب به عنوان آثار مؤلفان بومی شهرستان 
سیریک رونمایی شد.در این مراسم از کتاب های »سبک 
زندگی فاطمی« به نویسندگی احمد خلیلی، »مدیریت 
آمارســازی اســتخرهای پرورش میگــو« و »صید و 
صیادی در شهرســتان ســیریک« به نویسندگی محمد 
زرهی، »عشــق مادر و مهر پدر« به نویســندگی خالد 
کمالی، »فقط به خاطر نان« به نویسندگی محمد شکری 
و ترجمه محمود لشکری زاده، »انواع مشکلات رفتاری 
در کودکان و نوجوانان« به نویسندگی موسی خدادادی 

رونمایی شد.
حجت الاســلام و المسلمین محسن سالاری امام جمعه 
شهرســتان ضمن تقدیر از فعالیت های ارزشــمند اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در اجرا و فعالیت های فرهنگی 
و هنری شهرستان گفت: کتاب گنجینه ارزشمندی است 
که باعث تفکر و خردورزی می شود و در حالیکه خرد 

منشاء و پایه و اساس زندگی است.

وی تصریــح کرد: کتاب خوانی فرصتی اســت که ما را 
در مقابل آســیب های فضای مجازی و بارش اطلاعات 
نامتوازن که به شــکل های متفاوتــی صورت می گیرد 
مصون بدارد.امام جمعه ســیریک افــزود: با توجه به 
اینکــه این شهرســتان یک جهش خــوب فرهنگی و 
نویســندگی داشــته،  هنری علی الخصوص در حوزه 
لازم و ضرورت دارد در رفــع موانع فرهنگ مطالعه و 
کتاب خوانی و همچنیــن حمایت از اصحاب فرهنگ و 
هنر و زیرساخت های فرهنگی و هنری گام های مؤثری 

برداشته شود.
در ادامه احمد جمال الدینی فرماندار شهرستان سیریک 
از همه دست اندرکاران و عوامل اجرایی برگزار کننده این 
مراســم تقدیر و تشکر کرد و گفت: خوشحالم که امروز 
در جمع فرهیختگان و اهالی قلم و کتاب خوانی هســتم 
و امیدوارم چنین مراســم هایی تداوم داشته باشد چراکه 
اساس و شالوده اصلی شکل دهنده فرهنگ یک جامعه، 

توجه ویژه به کتاب و افزایش سرانه مطالعه می باشد.
وی افزود: خوشــبختانه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

شهرســتان ســیریک با عملکرد خوب و مثبت در این 
حوزه و دیگر مقوله های فرهنگی کمک شایانی به ارتقای 
فرهنگ خانواده ها نموده اســت و جا دارد از تلاش ها 
و عملکرد خوب رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
تشکر شــود.در ادامه مصطفی کریمی زاده رئیس اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیریک ضمن تشکر 
و قدردانی از حضور مسؤولان در این آئین گفت: حضور 
همه مسؤولان علی الخصوص امام جمعه و فرماندار نشان 
ارزش گذاری به پاس خدمات ارزنده نویسندگان بومی 
و همچنین مهر و محبت و عنایت مسؤولان شهرستان به 

اصحاب فرهنگ و هنر می باشد.
وی افزود: ضمن اینکه مجتمع فرهنگی و هنری مکران 
میشی با مســاعدت مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان ایجاد شده است ولی کافی نیست و ضرورت 
دارد به زیرساخت های فرهنگی و هنری این شهرستان 
نگاه ویژه ای شــود تا شــاهد رشــد بیش از پیش در 
حوزه های مختلف فرهنگی و هنری این شهرستان باشیم.
گفتنی است، در پایان این آئین از ۶ نفر از مؤلفان بومی 
و مدیر انتشارات گیاوان با اهدای تندیس، لوح سپاس و 

جوایز نقدی تجلیل به عمل آمد.  

رونمایی از 6 آثار مؤلفان بومی سیریک
ســرویس فرهنگی // مدیرعامل انجمن 
سينماگران هرمزگان گفت: مهلت ارسال 
آثار به نخســتين جشــنواره فيلمنامه 
نویسی انجمن سينماگران هرمزگان تا ۲0 

آذرماه تمدید شد. 
مصیــب داوری افزود: انجمن ســینماگران 
هرمــزگان با همــکاری اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان هرمزگان با هدف افزایش 
ســطح کمی و کیفی فیلمنامــه های تولیدی 
و همچنین معرفی توانمندیهای ســینماگران 
 هرمزگانی در خلق آثار فاخر، اولین جشنواره

 فیلمنامه نویسی خود را برگزار می کند.
وی با بیان اینکه موضوع این مسابقه فیلمنامه 
کوتاه داستانی با زمان حداکثر 30 دقیقه است، 
 B « « تصریح کرد: فیلمنامه بایــد با فونت
NazaNiN و سایز 14 برای زمان حداکثر 30 

دقیقه نگارش شــده باشد و فیلمنامه ارسالی 
باید با فرمت pdf ارسال شود.

داوری بــا اشــاره بــه اینکه همــراه بودن 
مشخصات کامل نویسنده)نام و نام خانوادگی، 
کد ملی، شــماره تلفن، تاریخ تولد و میزان 
تحصیلات( و خلاصه ای از ســوابق هنری 
در صفحه اول فیلمنامه ارسالی الزامی است، 
اضافه کــرد: همراه بــودن خلاصه فیلمنامه 
حداکثــر یــک صفحــه a4 در صفحه دوم 
فیلمنامه الزامی است و در مورد فیلمنامه های 
اقتباســی، نام اثر مورد اقتباس نیز ذکر شود.
وی ادامه داد: فیلمنامه های ارســالی باید در 

پایگاه اینترنتی خانه سینما ثبت و شماره آن 
در ابتدای نسخه ارســالی درج شود و تعداد 
فیلمنامه های ارســالی مجاز برای هر نفر دو 
سینماگران  انجمن  است.مدیرعامل  فیلمنامه 
هرمزگان با بیان اینکه شــرکت در جشنواره 
برای همه ســینماگران هرمزگانی که سابقه 
حداقل 3 ســال فعالیت هنری در این استان 
را دارند، آزاد است، اظهار کرد: فیلمنامه های 
ارسالی نباید تولید شــده باشند، در صورت 
عدم رعایت مقــررات فوق، فیلمنامه به هیچ 

عنوان بررسی نخواهد شد.
داوری در خصوص جوایز این جشــنواره 
خاطرنشــان کرد: لوح تقدیــر و مبلغ 50 
میلیون ریال بــرای فیلمنامه رتبه اول، لوح 
تقدیر و مبلغ 30 میلیون ریال برای فیلمنامه 
رتبه دوم و لوح تقدیر و مبلغ 10 میلیون ریال 
برای فیلمنامه رتبه ســوم برای برگزیدگان 
این جشــنواره در نظر گرفته شده است.وی 
در خصوص نحوه ارســال آثار عنوان کرد: 
شرکت کنندگان باید فایل pdf فیلمنامه خود 
aNjomaNciNemagaraN@ را بــه ایمیــل

gmail.com  ارســال کنند.به گزارش ایسنا 

هرمزگان  ســینماگران  انجمن  مدیرعامل  ؛ 
آخرین مهلت ارســال آثــار را 20 آذرماه 
ذکر کرد و افزود: دبیرخانه این جشنواره به 
آدرس بندرعباس- خیابان آیت الله غفاری- 
فرهنگســرای طوبی- انجمن ســینماگران 

هرمزگان دایر است.

تمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره
 فیلمنامه نویسی انجمن سینماگران هرمزگان

  
                                                        آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد  رهنی(

 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه هفت به مساحت دویست و چهل و یک متر و هفتاد و دو دسیمتر مربع )7۲/ ۲۴۱ متر مربع( به 
انضمام پارکینگ اختصاصی قطعه 6 به مساحت ۳5/ ۱0 مترمربع دارای پلاک شانزده هزار و دویست و پنج فرعی از یک اصلی ) ۱6۲05/ 

۱ -اصلي ( مفروزی و مجزی شده از چهارصد و نود و هفت فرعی از اصلی مذکور که بقدر السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک آپارتمانها ســهیم می باشد واقع در گلشهر جنوبی بلوار آزادی روبروی هتل گوهرشاد ساختمان سهیل طبقه پنجم 
بخش دو بندر عباس بنام محمد دلپذیر ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا در سه قسمت 
که قسمت دوم آن شرقی است اول دیواریست بطول پنج متر و سی سانتیمتر به فضای قطعه ۱06 تفکیکی دوم نیم دیوار جلوي بالکن 

بطول یک متر و هفتاد سانتیمتر به نورگیر مشاعی سوم دیوار و پنجره است بطول هفت متر به نورگیر مشاعی شرقا در ده قسمت که قسمتهای هفتم و نهم آن 
شمالی قسمتهای دوم و سوم و پنجم آن جنوبی قسمتهای چهارم و هشتم آن غربی است اول دیواریست بطول شش متر و پنجاه سانتیمتر به درز انقطاع مورد 
تفکیک که ماورا آن فضای قطعه ۱۲۲ تفکیکی قرار دارد دوم دیواریست بطول دو متر و شصت و پنج سانتیمتر به آسانسور سوم دیواریست بطول چهل و پنج 
سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیواریست بطول چهارده سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم درب و دیوار است بطول یک متر و ده سانتیمتر به راه پله مشاعی 
ششــم دیواریســت بطول شش متر و چهل و چهار ســانتیمتر به راه پله مشاعی هفتم درب و دیوار است بطول یک متر و ده سانتیمتر به راه پله مشاعی هشتم 
دیواریست بطول بیست سانتیمتر به راه پله مشاعی نهم دیواریست بطول سه متر و ده سانتیمتر به راه پله مشاعی دهم دیواریست بطول هشت متر و شصت و 
یک سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای قطعه۱۲۲ تفکیکی قرار دارد جنوبا در شش قسمت که قسمت پنجم آن غربی است اول نیم دیوار 
جلوی بالکن بطول پنجاه و پنج سانتیمتر به حیاط مشاعی دوم نیم دیوار جلوي بالکن قوس درونی بطول سه متر و نود سانتیمتر به حیاط مشاعی سوم نیم دیوار 
جلوي بالکن قوس بیرونی بطول یک متر و چهل و شش سانتیمتر به حیاط مشاعی چهارم نیم دیوار جلوی بالکن بطول سه متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به حیاط 
مشاعی پنجم نیم دیوار جلوی بالکن بطول پنجاه سانتیمتر به حیاط مشاعی ششم نیم دیوار جلوی بالکن بطول سه متر به حیاط مشاعی غربا در پنج قسمت که 
قسمت دوم آن شمالی قسمت چهارم آن جنوبی است اول دیوار یست بطول نه متر و سی و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور 
قرار دارد دوم دیوار و پنجره است بطول دو متر و سی سانتیمتر به نور گیر مشاعی سوم دیوار و پنجره است بطول چهار متر به نورگیر مشاعی چهارم دیوار و 
پنجره است بطول دو متر و سی سانتیمتر به نورگیر مشاعی پنجم دیواریست بطول ده متر و سی سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور 
قرار دارد حدود اربعه پارکینگ قطعه 6 به مساحت ۱0/۳5 متر مربع شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر و سی سانتیمتر شرقا خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول چهار متر و پنجاه سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر و سی سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول چهار متر و پنجاه سانتیمتر به پارکینگ قطعه 7 سپس برابر سند رهنی ۲78۴7 مورخه 95/۱۲/۱8تنظیمی دفترخانه 50 بندر عباس در رهن 
بانک ملی ایران شعبه سورو بندرعباس قرار گرفته که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9900908 
علیه محمد دلپذیر گردیده است بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری مورد رهن یک واحد آپارتمان 
می باشــد شــامل پذیرایی ۳ اتاق خواب با کمد دیواری سرویس بهداشتی و آشپزخانه اپن کارشیکاری شده با کابینت ام دی اف درب ورودی ضد سرقت و 
دربهای داخلی چوبی پنجره های یو پی وی سی با شیشه دو جداره کف سرامیک و دیوارهای داخل گچکاری شده و با پوشش کاغذ دیواری میباشد آپارتمان 
مذکور در ساختمانی 8 طبقه )7 طبقه روی پیلوت ( با سازه های بتنی سقف تیرچه و بلوک نمای سنگ کف پارکینگ و حیاط سنگ و دارای اسانسور میباشد 
قدمت بنا 5 سال کاربری مسکونی جمع کل ارزش ملک به مبلغ چهل و شش میلیارد و چهارصد و بیست و شش میلیون و هشتصدهزار ریال ارزیابی گردیده 
و پلاک مورد رهن در روز شنبه مورخ 99/9/۲۲ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق 
به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد شرکت 
در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به موجب یک فقره چک تضمین 
شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف 
است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را 
به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد 
شد . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک ومصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، 

مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 99/9/8     99/۴6۴ م الف

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس -مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                       آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۳9۲ 000 6 ۳۱۳ ۳۲ 960 ۱۳9 مورخ ۲۴/ 
7/ 99 تصرفات مالکانه نادر حسن زاده فرزند محمد تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴9/ ۲0۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴- 
اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای 
حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادرو 
تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی 
اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت 

وفق مقررات صادر خواهد گردیددر صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به  دادگاه صالح محل 
مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 99/۴۳7 م الف   
    تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱/ 8 /۱۳99 تاریخ انتشار نوبت دوم: 8/ 9 /۱۳99

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه  یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                    آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۳89 000 6 ۱۳9960۳۲۳۱۳مورخ ۲۴/ 7/ 
99 تصرفات مالکانه حبیب حامدی فر فرزند بهزاد تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲0/06متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴- اصلی 
واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین 
خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادرو تسلیم 
گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از 
طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات 

صادر خواهد گردیددر صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به  دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم 
دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  99/۴۳6 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱/ 8 /۱۳99 تاریخ انتشار نوبت دوم: 8/ 9 /۱۳99

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه  یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 82 بنام وحید رستگاری فرزند شکراله به شماره انتظامی  84 ایران 833 ق 1۵ و 
شماره موتور 12682۰۰۰728 شماره شاسی ۰۰828176۵7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

سازمان  مســوول   // فرهنگی  سرویس 
بسيج رسانه هرمزگان گفت: این سازمان 
درنظردارد از آثار رسانه ای برتر با موضوع 
اصحاب  ویژه  استان  اقتصادی«  »توسعه 

رسانه تقدیر کند.   
محمدامیــن ذاکری افزود: ایــن فراخوان در 

دریا محور، ظرفیت های  »اقتصاد  محورهای 
اقتصادی اســتان هرمــزگان، صنایع مادر و 
صنایع وابسته ، اشــتغال زایی و بهبود معیشت 
خانواده ها، مناطق آزاد فرصت ها و چالش ها، 

هرمزگان و جهش تولید« برگزار می شود.
وی ادامــه داد: علاقه منــدان می توانند آثار 

خــود را در قالب های خبر، گزارش تحلیلی، 
مقاله، یادداشــت و مصاحبه  از طریق آدرس 

hrasaNeh.ir/hormozgaN ثبت کنند.

مسوول سازمان بسیج رســانه هرمزگان در 
خصوص شــرایط آثار نیز گفــت: اصحاب 
رسانه استان می توانند آثار تولیدی خود را از 

بــازه زمانی پنجم آذرماه جاری تا یکم بهمن 
ماه امسال به آدرس یاد شده ارسال کنند.

به گزارش ایرنا ؛ ذاکری، مهلت ارســال آثار 
را تا یکم بهمن امســال ذکر کرد و افزود: اثر 
ارســالی باید در یکی از رســانه های استان 

هرمزگان منتشر شده باشد.

فراخوان ارسال آثار»توسعه اقتصادی هرمزگان« اعلام شد
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حوادث

روابط عمومي با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلا ءبه بيماری گواتر و آسم كاهش مي يابد
 شیلات هرمزگان 

سرویس حوادث//  جلسه محاکمه پسر 
جوانی که در اقدامی هولناک خواهرش 
را با ۲۵ ضربه چاقو به قتل رسانده بود 
در شــعبه یکم دادگاه کيفری استان 
البرز به  صورت ویدیو کنفرانس برگزار 

شد.
رســیدگی به این پرونده از شــامگاه 12 
مرداد ســال گذشته با اعلام خبر قتل زنی 
جوان به مأموران کلانتری 22 مهرشــهر 
کرج آغاز شد و مأموران بلافاصله به محل 
جنایت رفتند. آنها با جسد خونین زن 32 
ساله ای در خانه روبه رو شدند و کنار جسد 

چند چاقو  پیدا کردند.
به دستور بازپرس کشیک قتل جسد سارا 
به پزشکی قانونی منتقل شد و گزارش ها 
نشــان داد که این زن با 25 ضربه چاقو 
به ناحیه گردن و قلب و سینه جان باخته 

است.

 برادر 20 ســاله مقتول به  نام میثم که با 
پلیس تمــاس گرفته بود ضمن اعتراف به 
قتل خواهرش در بازجویی ها گفت: حدود 
یک سالی بود که خواهرم از شوهرش قهر 
کرده و به خانه پدری  برگشــته بود اما از 
مدتی قبل به رفتارهای او مشــکوک شده 
بودم. به همین خاطر مخفیانه نرم افزاری 
روی تلفنش نصب کردم و متوجه شــدم 

روابط نامناسبی دارد.
 روز حادثــه اعضــای خانواده مان برای 
تفریح به باغی رفتند اما خواهرم همراهشان 
نرفت. صبح با هــم صبحانه  خوردیم اما 
ســاعتی بعد متوجه پیام هایی از یک مرد 

ناشناس شدم و دیدم خواهرم برای عصر با 
او قرار گذاشت به خاطر همین من بشدت 

عصبانی شدم.
حدود ساعت 2 بعدازظهر بود که به او گفتم 
حق ندارد از خانه بیرون برود اما توجهی 
نکرد من هم از کشــوی آشــپزخانه یک 
چاقو برداشتم و به جانش افتادم، بعد لباس 
هایم را که خونی شده بود عوض کردم و 

در تماس با پلیس خودم را معرفی کردم.
بــه دنبال اعتراف میثم به قتلی که مرتکب 
شــده بود با صدور کیفرخواست از سوی 
دادســتانی کرج به اتهام قتــل عمد روانه 

ندامتگاه مرکزی کرج شد.

در دادگاه چه گذشت؟
سرانجام صبح سه شنبه پرونده این جنایت 
در شــعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز 
روی میــز قاضی قیومی رئیــس دادگاه 
قرار گرفت، اما برای رعایت پروتکل های 
بهداشتی به خاطر کرونا این جلسه به شکل 
ویدیو کنفرانس برگزار شد و متهم از زندان 

به دادگاه منتقل نشده بود.
در آغاز جلســه دادگاه نماینده دادستان 
که در جلســه دادگاه حضور داشت متن 
کیفرخواســت را خواند سپس پدر و مادر 
مقتــول در جایگاه ایســتادند و رضایت 
خود را نســبت به پسرشان مطرح کردند 

اما همسر مقتول که به  عنوان قیم دو دختر 
کوچک وی در دادگاه حاضر شــده بود 

برای برادرزنش درخواست قصاص کرد.
آنگاه متهم کــه تصویر او از طریق ویدیو 
پخش می شــد از زنــدان در مقابل تفهیم 
اتهام قاضی قیومی گفــت: من اتهام قتل 
خواهرم را قبول دارم.وی در تشریح ماجرا 
گفت: خواهرم از شــوهرش قهر کرده بود 
و در خانــه ما زندگی می کــرد .من برای 
خواهرم یک خط تلفــن همراه خریدم و 
برنامه تلگرام را برایــش نصب کردم اما 
کاری کردم تا بتوانــم پیام هایش را ببینم 
روز حادثه متوجه شــدم قرار است عصر 

به دیدار یک مرد غریبــه برود ؛عصبانی 
شدم و به آشــپزخانه رفتم و با برداشتن 
چاقو آنقدر او را زدم تا کشته شد.در ادامه 
جلسه دادگاه قاضی قیومی از همسر مقتول 
قصاص خود  درخواست  درباره  خواست 
قدری بیشتر تأمل کند همچنین پدر مقتول 
نیز اظهار داشــت که دخترش قبل از قتل 
و زمانی که به خانه وی برگشــته بود در 
خواست دریافت مهریه اش را داشته که از 
دادگاه خواســت به این موضوع هم توجه 

داشته باشند. 
بدین ترتیب قضات بــا دادن فرصتی دو 
ماهه به طرفین از آنها خواستند در صورت 
امکان بیشتر به درخواست های خود فکر 
کنند.بدین ترتیب پــس از پایان اظهارات 
طرفین ختم جلسه از سوی رئیس دادگاه 

اعلام شد.

درخواست قصاص برای برادر زن

حوادث جهان
 توقیف ۲ قایق بحرینی

 توسط گارد ساحلی قطر 
 وزارت کشــور بحرین از توقیف دو قایق وابســته به گارد 
ساحلی این کشور از ســوی قطری ها خبر داد.وزارت کشور 
بحرین اعلام کرد که گارد ساحلی قطر دو قایق وابسته به گارد 
ساحلی این کشور را توقیف کرده است.در بیانیه وزارت کشور 
بحرین آمده اســت: در ســاعت 13 به وقت محلی در جریان 
مشــارکت دو قایق گارد ســاحلی در تمرینی در شمال فشت 
الدیبل سه گشتی گارد ســاحلی و مرز دریایی قطری این دو 
قایق بحرینی را هنگام بازگشــت از ماموریتشان توقیف کرده 
اند.وزارت کشور بحرین این اقدام قطر را مغایر با توافق امنیتی 
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس و در تضاد با قوانین 
بین المللی و قانون دریانوردی بین المللی دانست.گفتنی است؛ 
تنش میان قطر و چهار کشور عربی عربستان، امارات، بحرین 
و مصر از 5 ژوئن 2017 آغاز شــد.با وجود گذشت چند سال 
از شــروع بحران خلیج فارس، عربستان و امارات نتوانسته اند 
حتی به رغم تمامی تلاش های خود، قطر را وادار به تسلیم در 
برابر خواسته های خود کنند.دوحه توانست در عوض آن ها را به 
چالش بکشد، موفقیت های اقتصادی کسب کند و این موارد در 
کنار زوال وجهه بین المللی سعودی ها و اماراتی ها، فرصت های 
بیشــتری برای فزونی یافتن اهمیت منطقه ای دوحه فراهم کرده 

است.

پاداش 10 میلیون دلاری آمریکا برای ارائه 
اطلاعاتی از سرکرده جبهة النصرة

 وزارت امور خارجه آمریکا برای اطلاعاتی از سرکرده جبهة 
النصرة، پاداش 10 میلیــون دلاری اختصاص داد. به گزارش 
ایسنا، به نقل از میدل ایست نیوز: وزارت امور خارجه آمریکا 
پاداش 10 میلیون دلاری برای اطلاعات درســتی درباره »ابو 
محمد الجولانی«، ســرکرده گروه تروریستی »جبهة النصرة« 
اختصــاص داد.این وزارت در بیانیــه ای گفت: پاداش عدالت 
در وزارت امــور خارجه آمریکا در خصــوص اطلاعاتی از 
الجولانی، ســرکرده جبهة النصرة، 10 میلیــون دلار به عنوان 
پاداش اختصاص داده است.الجولانی، بنیانگذار گروه تروریستی 
جبهة النصرة، شاخه گروه تروریستی القاعده در سوریه است که 
در 2۹ ژوئیه 201۶ در این کشــور آغاز به کار کرد و نام خود 
را به جبهه فتح الشام تغییر داد.جبهه فتح الشام که دومین گروه 
تروریســتی بزرگ پس از داعش بود در اواخر ژانویه 2017 
ادغام با 4 گروه تروریســتی دیگر در گروه تروریستی تحریر 
الشــام را اعلام کرد.آمریکا اخیرا سلســله حملات هوایی در 
سوریه علیه تحریر الشــام انجام داد و تعدادی از فرماندهان و 

مسلحان آن را به قتل رساند.

با آن که من در 1۵سالگی قربانی اعتياد پدرم شدم و برای 
فرار از زندگی در یک خانواده آشفته، با مرد 33ساله ای 
ازدواج کردم اما اکنون آینده مادر و خواهرکوچکم نيز 
در مسير تباهی قرار گرفته است و من در حالی نگران 

این وضعيت زجرآور هستم که ...
این ها بخشــی از اظهارات دختر 15ســاله ای است که با 
چهره ای مضطرب و با قلبــی آکنده از تردید وارد کلانتری 
پنجتن مشــهد شده بود تا شــاید راهی برای نجات خانواده 
اش از دام اژدهای هفت ســر بیابد. ایــن دختر نوجوان در 
حالی کــه بیان می کرد من اولین قربانــی اعتیاد در جامعه 
نیســتم و آخرین آن نیز نخواهم بود، درباره سرگذشت خود 
به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: از روزی که 
چشــم باز کردم پدرم را پای بســاط موادمخــدر دیدم که 
همواره دود غلیظ ســیگار و موادش فضای خانه را پر می 
کــرد. آن روزها نمی فهمیدم که وقتی مــادرم صبح زود از 
خانــه بیرون می رود و شــب با بدنی خســته و رنجیده به 
 خانه باز می گردد و مرا در آغوش می کشــد، با کارگری در 
خانه های مردم برای تامین هزینه های اعتیاد پدرم تلاش می 
کند اما پدرم پاسخ محبت های او را با پرخاشگری و توهین 
می داد.خلاصه زمانی که به کلاس پنجم ابتدایی رسیدم تازه 
از گوشــه و کنایه های دوستانم فهمیدم که پدرم اعتیاد دارد 
و من در یک خانواده آشــفته و آسیب دیده زندگی می کنم. 
این بود که با وجود علاقه ام به تحصیل، درس و مدرســه را 
رها کــردم تا زودتر ازدواج کنم و از این شــرایط خودم را 
بیرون بکشم. همیشه به این موضوع می اندیشیدم که به اولین 
خواستگارم پاسخ مثبت می دهم تا خوشبختی و سعادت را 

تجربه کنم. 
بالاخره حدود یک ســال قبل مرد 33ساله ای که اهل یکی 
از شــهرهای خراســان جنوبی بود به خواستگاری ام آمد. 
پدرم که پای بساطش نشســته بود بلافاصله نظر مثبت اش 

را اعــلام کرد اما مادرم که به آینده من می اندیشــید، چادر 
سیاهش را به سر کرد و به شهر خواستگارم رفت تا تحقیقات 
لازم را دربــاره »قدیر« انجام بدهد. خلاصه با تایید مادرم، 
در حالی پای ســفره عقد نشستم که همسرم 1۸سال از من 
بــزرگ تر بود. با این حال از این ماجرا ناراحت نبودم چون 
احساس می کردم دنیای دیگری نیز بیرون از این دود و دم، 
پرخاشگری و کتک خوردن ها وجود دارد. این در حالی بود 
که هیچ گاه راهنمای درســتی در زندگی نداشتم و از عاقبت 
اندیشــه های هیجانی دوران نوجوانی بی خبر بودم ولی باز 
هم مشکلات من در این زندگی آشفته به پایان نرسید، چون 
هر بار نامزدم از شهرستان به منزل ما می آید، مورد خشم و 
بدرفتاری های پدرم قرار می گیرد. پدرم مرا مجبور می کند 
 به گونه ای رفتار کنم که همسرم زودتر منزل ما را ترک کند
 و به شــهر خودشــان بازگردد. او که همواره بســاط مواد 
مخدرش در خانه پهن است، با آمدن نامزدم دچار مشکل می 
شــود و جایی برای استعمال موادمخدر پیدا نمی کند. وقتی 
دیدم این بار مادرم نیز به رفتارهای پدرم اعتراضی نمی کند، 
تازه فهمیدم که او نیز برای تســکین دردهایش و با تشویق 
پدرم به موادمخدر آلوده شــده است. حالا نیز نگران خواهر 
5ساله ام هستم که شاید او نیز قربانی بعدی این اژدهای هفت 
سر خطرناک باشد، چون مانند روزهای سیاه من اکنون مقابل 
بســاط پدرم می نشــیند و به دود غلیظی که از دهان پدرم 
خارج می شود، نگاه می کند و من برای آینده او نیز نگرانم، 
به همین دلیل با راهنمایی یکی از دوستانم به کلانتری آمدم تا 
راهی برای نجات مادر و خواهرم از این شرایط اسفناک پیدا 

کنم زیرا دیگر امیدی به رهایی پدرم نیست و ...
 شــایان ذکر اســت، با صدور دســتوری از سوی سرهنگ
  علی مالداری )رئیس کلانتری پنجتن( رسیدگی کارشناسی

 و روان شناختی به این پرونده توسط مشاوران زبده کلانتری 
در دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد. 

  

قربانی اژدهای هفت سر!

در امتداد تاریکی

 سرویس حوادث // فرمانده مرزبانی هرمزگان 
گفت: از ابتدای امســال تاکنون ۲۹ فروند 
شناور متخلف صيد ترال در آب های هرمزگان 

توقيف و 1۵1 متهم نيز دستگير شده اند. 

سردار حسین دهکی، در جمع خبرنگاران، افزود: 
حضور کشتی ها و صیادان خارجی در آب های 
خلیج فارس چند ســالی اســت که به دغدغه 
ساحل نشــینان تبدیل شــده و مطالبه گری های 

بسیاری برای ممانعت از فعالیت این کشتی ها و 
صید ترال صورت گرفته است.وی با بیان اینکه 
صید ترال کف دریا را جارو و نسل آبزیان را نابود 
می کند، تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون 2۹ 
فروند شناور متخلف صید ترال شامل 15 لنج، 10 
کشــتی و 4 قایق در آب های هرمزگان توقیف و 
151 متهم نیز دستگیر شده اند.فرمانده مرزبانی 
هرمزگان اضافه کرد: از شناورهای توقیفی 2۹3 
تن انواع ماهی و 5۹0 کیلوگرم میگو به ارزش بیش 
از 231 میلیارد ریال کشف شده است. به گزارش 
ایسنا ؛ دهکی به متخلفان و ناامن کنندگان فضای 
کسب و کار مردم در دریا هشدار داد و خاطرنشان 
کرد: مرزبانان هرمزگان همراه و همگام با ســایر 
دســتگاه های اجرایی با جدیت تمام با متخلفان 

حوزه دریا برخورد خواهند کرد.

از ابتدای امسال صورت گرفت؛
توقیف ۲۹ فروند شناور متخلف صید ترال در آب های هرمزگان

بازداشت کلاهبرداران حرفه ای طلا و جواهرات در هرمزگان
سرویس حوادث // سه کلاهبردار ميلياردی طلا و جواهرات در هرمزگان 

بازداشت شدند.
فرمانــده نیروی انتظامی هرمزگان گفت: در پی مراجعه و اعلام شــکایت 
فردی مبنی بر کلاهبــرداری 23 کیلوگرم طلای نو به ارزش 300 میلیارد 
ریال، موضوع به صورت ویژه در دســتور کارآگاهان اداره عملیات ویژه 
پلیس آگاهی قرار گرفت.ســردار غلامرضا جعفــری افزود: کلاهبردار با 
همدســتی چند نفر اقدام به معاملات کاغذی )صوری( طلا و ســکه کرده 
بود و با این کار موجب تعطیلی کارگاه های تولید طلا و جواهر و کسب و 
کار های واقعی شــده بود.وی گفت: ماموران با شناسایی مخفیگاه یکی از 

متهمان در یکی از استان های همجوار با هماهنگی و اخذ نیابت قضائی به 
محل ســکونت متهم اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و 
در بازرسی از مخفیگاه متهم سیســتم و تجهیزات رایانه ای و گوشی های 
هوشــمند و دفاتر مربوط به معاملات کاغذی و طلا و سکه کشف کردند.
به گزارش خبرگزاری صدا  و ســیما ؛ فرمانــده انتظامی هرمزگان افزود: 
متهم دســتگیر شــده به بندرعباس منتقل و در بازجویی به عمل آمده به 
جــرم ارتکابی به همراه 2 نفر دیگر اعتراف کرد که با تلاش صورت گرفته 
2 همدست وی نیز دســتگیر و به مراجع قضائی معرفی و با قرار مناسب 

روانه زندان شدند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت 
تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس به شماره ثبت 99 ۳۶

بدین وســیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت 
فرهنگیان بندرعباس راس  ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 10/ 10/ 1399 به آدرس بندر عباس بلوار امام حسین شهرک 
سجادیه روبروی  پمپ گاز طلاییه دفتر شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس تشکیل می گردد لذا ار کلیه 
اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یاوکیل/ 
نماینده خود را کتبا معرفی نمایید اعضایی که کاندید سمت بازرسی می باشندمی بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ 
انتشــار جهت ثبت نام و ارائه مدارک به دفتر تعاونی مراجعه نمایند ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بودو اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 8/ 10/ 1399 در محل دفتر حاضر تاپس از احراز 
هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند دستورجلسه :1-گزارش هیئت مدیره و بازرس در مورد فعالیت های 
تعاونی2- اخراج اعضایی که به تعهدات مالی خود پس از دو اخطارکتبی  عمل ننموده اند.3- طرح  وتصویب اینکه کســی که 
بدهی مالی خود را ظرف مدت 20 روز به تعاونی پرداخت ننمایند باید بر اساس سود بانک مرکزی بدهی مالی خود را با تعاونی 
تسویه نماید4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل                                                                           تاریخ انتشار :1399/9/8

حمیدضمیر پناه- مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس

  
                   دادنامه 

پرونده کلاسه 99099876۱6۴00096 شعبه دادگاه اصل ۴9 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 99099776۱6۴00۱80. شاکی : ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-۱7 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان 
کشاورز.فرزند احمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴9 قانون اساسی.  گردشکار : بتاریخ دوم اذر ماه نود ونه پرونده کلاسه 99099876۱6۴00096 
تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای 
به شماره۱8۱/۲887۲۳/ن - مورخه 99/8/۲6گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور 

 حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید.  قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 689۲ واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم منزل مخروبه محمد حسین ملا احمد به مساحت تقریبی8۱5 
مترمربع که حسب  گزارش ستاد اجرائی فرمان حضزت امام ره هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک مجهول المالک معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین 
خوار و سودجو میباشدکه حسب پاسخ شماره ۴/8۳۴۳ مورخ 98/۱۲/۱9 اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه که ملک مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱0 و ۲0 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴9 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه 
ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱0 قانون صدرالبیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

       
                      دادنامه 

پرونده کلاسه 99099876۱6۴00095 شعبه دادگاه اصل ۴9 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 99099776۱6۴00۱79. شاکی : ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-۱7 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان 
کشاورز. فرزند احمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴9 قانون اساسی.  گردشکار : بتاریخ دوم اذر ماه نود ونه پرونده کلاسه 99099876۱6۴00095 
تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای 
به شماره۱8۱/۲887۲۱/ن - مورخه 99/8/۲6گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور 

 حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید.  قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 68۳۴ واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم  جنب منزل حسن ابراهیمی به مساحت تقریبی5۴6مترمربع 
که حسب  گزارش ستاد اجرائی فرمان حضزت امام ره هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک مجهول المالک معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار 
و سودجو میباشدکه حسب پاسخ شماره ۴/8۳۴0 مورخ 98/۱۲/۱9 اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه که ملک مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱0 و ۲0 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 
۴9 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱0 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان
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                   دادنامه   
پرونده کلاســه 99099876۱6۴0009۴ شــعبه دادگاه اصل ۴9 قانون اساســی اســتان هرمزگان تصمیــم نهایی شــماره 99099776۱6۴00۱78. 
شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشــانی استان تهران- شهرســتان تهران -شهر تهران - خالد- اســلامبولی- کوچه-۱7 ستاد-

اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احســان کشــاورز. فرزند احمد اتهام : شــکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴9 قانون اساســی.  
گردشــکار : بتاریــخ دوم اذر مــاه نود ونــه پرونده کلاســه 99099876۱6۴0009۴ تحت نظر اســت دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشــکیل 
اســت ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ســتاد اجرائی فرمــان حضرت امام )ره( در اســتان مکاتبه ای به شــماره۱8۱/۲88557/ن - مورخه 
99/8/۲6گردیــده و بــا توجه به اینکــه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیــف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرســتی 

 گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با اســتعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواســت ســتاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید.  قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۲5۲6واقع در شهرستان بندرلنگه ، کوی بلوکی ،به مساحت تقریبی۴۲0 مترمربع که حسب  گزارش ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام ره هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک مجهول المالک معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشدکه حسب 
پاسخ شماره ۴/۱9۱8 مورخ 99/۴/۱۴اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه که ملک مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و 
تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و 
یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱0 و ۲0 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴9 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا 
زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه 
نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱0 قانون صدرالبیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
                         مختار صادقی -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان
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شهرستان

شنبه 8آذر 1399

12ربیع الثانی 1442

 سال  نوزدهم شماره 3474

فرمانده نیروی دریایی سپاه خبر داد 

احداث سیل بند زاج و داربست با رعایت دقیق نکات فنی

خبری

 افتتاح کارگاه خیاطی بسیج سازندگی 
در بندرلنگه

 سرویس شهرســتان // فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
شهرستان بندرلنگه از افتتاح کارگاه خیاطی بسیج سازندگی این 
شهرستان در بندرکنگ به مناسبت هفته بسیج خبر داد. کارگاه 
خیاطی بسیج سازندگی بندرلنگه با حضور حجت الاسلام جواد 
اسماعیل نیا امام جمعه شهرستان بندرلنگه، سردار علی عظمایی 
فرمانده منطقه پنجم ندســا، احمد شــیبانی فرماندار و اسحق 
موذن نسب فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه این شهرستان در 
بندرکنگ در قالب طرح تحول محلات به مناسبت هفته بسیج 
افتتاح شد.احمد شیبانی فرماندار شهرستان بندرلنگه  با تبریک 
به مناســبت هفته بسیج، اظهار کرد: با پیگیری ناحیه مقاومت 
بسیج شهرستان  در راس آن فرمانده این ناحیه، کارگاه خیاطی 
را در قالــب قرارگاه تحول محلات افتتاح کردیم و ان شــاالله 
مجموعه ادارات این شهرستان  قطعا در کنار بسیج خواهند بود 
و از این دست کارگاه ها را در سطح شهرستان گسترش دهیم.

اسحق موذن نسب فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان 
بندرلنگه نیز، اظهار داشــت: به مناسبت سالروز تشکیل بسیج 
در 5 آذر 135۸،کارگاه خیاطی بسیج سازندگی را با زیربنای 
70 مترمربع و مبلغ 150 میلیون تومان برای اشــتغالزایی 30 
 نفر در سطح شهرســتان بندرلنگه و محله ابوذر بندرکنگ در 
قالب قرارگاه تحول محلات با حضور مسؤولان افتتاح کردیم.
حجت الاسلام اسماعیل نیا امام جمعه شهرستان بندرلنگه نیز در 
حاشــیه افتتاحیه این کارگاه خیاطی، اظهار کرد:  همه باید از 
این طرح ها حمایت کنیم از بنده حقیر گرفته که مدت هاســت 
شــعار می دهم و آقای فرماندار و دیگر مسؤولان نیز حمایت 
کننــد.وی افزود: ما باید گروه های مردم نهاد را تقویت کنیم و 
در بحث تولیدهای خرد در محلات، بسیج حمایت کند و سپاه 
نیز پای کار بیاید چرا که امروز هم برای معیشت مردم مفید و 
موثر هســت و هم بحث جلوگیری از انواع بزه های اجتماعی 
است.امام جمعه شهرستان بندرلنگه گفت: وقتی محرومیت در 
محله های ما ریشــه بدواند بدنبال آن انواع مشــکلات ایجاد 
می شود ولی اگر اشتغال ایجاد  شود درآمد مردم و معیشتشان 
بهبود پیدا می کند .وی یادآور شــد: هم شــهرداری ها و هم 
دهیاری ها در روستاها در این زمینه می توانند کمک کنند. همه 
باید دســت به دســت هم بدهند. این کار بسیج کاری نمادین 
و زیباییســت که به نوبه خود تشکر می کنم.به گزارش فارس 
؛ رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرســتان بندرلنگه گفت: 
فرهنگ تولید را از همین کارگاه های خرد و کوچک شــروع 
کنیم تا وضعیت مردم بهتر شود. توجه به صنایع دستی را جدی 
بگیرید چرا که این شهر ظرفیت های بالایی در این بخش دارد 
و بانوان این شهر می توانند در عرصه صنایع دستی کارگاه های 
خرد متعددی در بندرکنگ  و بندرلنگه و روستاها داشته باشند 
کــه هم درآمد زایی برای خانوارهــا دارد و هم تولید ملی را 
افزایش  می دهد و در نهایت به کم کردن انواع بزه های اجتماعی 

نیز کمک خواهد کرد.

سرویس شهرســتان // فرمانده نيروی دریایی 
با بيان اینکه  سپاه پاسداران انقلاب اســلامی 
برای عدم جابجایی  استانداری هرمزگان  دلایل 
روســتای زاج و داربســت به حق و با پشتوانه 

فنی بود، از احداث ســيل بند در روستای زاج و 
داربست با رعایت دقيق نکات فنی و کارشناسی 

خبر داد. 
سردار علیرضا تنگســیری در آیین آغاز عملیات 
اجرایی شــهرک مسکونی سردار شــهید سلیمانی 
)زاج و داربست( با اشاره به بازدید از منطقه زاج و 
داربست در چند مرحله و پس از وقوع سیل، اظهار 
داشــت: مردم ولایت مدار و قانع زاج و داربســت 
شرایط بســیار بغرنجی داشتند و در همان روزهای 
اولیه برای خدمات رسانی به مردم این روستا تمام 

همت خود را به کار گرفتیم.

وی با بیان اینکه دغدغه های اســتاندار هرمزگان و 
دلایل مطرح شــده در زمینه ممانعت از جابه جایی 
روســتا به دلیل قرار گرفتن این روســتا در مسیر 
ســیلاب های فصلی و خطراتی که به همراه داشت، 
کاملا به حق و دارای پشــتوانه فنی بود، افزود: پس 
از برگزاری جلسات متعددی که با دستور استاندار 
هرمزگان برگزار شد، شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان پس از رفع دغدغه های فنی، جابجایی روستا 
را تصویب کرد که مقرر شــد سپاه سیل بندی را با 
رعایت دقیق نکات فنی و مــورد اطمینان احداث 

کند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه، اظهار امیدواری کرد به 
همت خیران، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان 
و نیروی دریایی سپاه، طی مدت زمان کوتاهی این 
شهرک احداث شود.ســردار تنگسیری با تمجید از 
گروه های جهادی، مردم و مسئولان استان به منظور 
تلاش برای رفع محرومیــت مناطق محروم و کمتر 
توسعه یافته، تصریح کرد: طی این سال ها مشکلات 
زیادی دامن گیر کشــور بوده است اما طبق دستور 
خداوند در قرآن کریم، مــا باید در مقابل همه این 
مشــکلات و سختی هایی که دشــمن بر ما تحمیل 
کرده استقامت کنیم و به طور قطع وعده نصرت الهی 

محقق خواهد شد.
به گزارش  تســنیم  ، فرمانده نیروی دریایی سپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی همچنین ضمن تبریک 
سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به عنوان یک نهاد 
انقلابی و با اشاره به سیره عملی سردار سلیمانی در 
برخورد با مسائل گوناگون، گفت: رضایت خداوند 
در همه شئون باید ملاک عمل یکایک آحاد جامعه 
در هر جایگاهی قــرار بگیرد و همواره منش و راه 
سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی این بود که 
در انجام هر عملی تنها به دنبال کسب رضایت الهی 

بود.

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

امين درساره ســرویس شهرستان // همزمان با پنجم 
آذر، روز بسيج مستضعفين، ساختمان ستاد فرماندهی 
اباذرسالاری فرمانده  با حضور سردار  بندرخمير  سپاه 
ســپاه امام سجاد)ع(، ميرهاشم خواســتار فرماندار 
بندرخمير ، حجت الاسلام والمسلمين شعيب صالحی 
امام جمعه شهرســتان بندر خمير ، سيدعبدالجليل 
قتالی امام جمعه موقت اهل سنت و مدیر مجتمع علوم 
امام جمعه  بازماندگان  ،شيخ حسين  بندرخمير  دینی 
بندرپل ،جمعی از مســئولين ، روحانيون و بسيجيان 

شهرستان خمير افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این ساختمان که به نام »سردار 
شــهید حاج قاسم سلیمانی« نامگذاری شده در دو طبقه با 
زیربنای 750 مترمربع و اعتبــاری برابر با یک میلیارد و 

چهارصد و هفتاد میلیون تومان ساخته شده است.
 فرمانده ســپاه امام سجاد)ع( اســتان هرمزگان در مراسم 
آئین افتتاح این ساختمان که در فضای باز سپاه بندرخمیر 
برگزار شــد، اظهار کرد:امام راحل »ره« در اوایل انقلاب 
و در پنجم آذرماه 5۸ بســیج مستضعفان را تشکیل داد و 
امروز این نهاد نوپای آن زمان، در سرتاسر جهان شناخته 

شده است.
وی با بیان اینکه بســیج نه تنها در عرصه دفاعی بلکه در 
عرصــه های اجتماعی ، خدمات و غیره مشــارکت فعال 
دارد ،اضافــه کرد:بســیج از اوایل انقــلاب هم در دوران 
 دفــاع مقدس و هم پــس از آن در تمامی صحنه ها آماده 
خدمات رسانی است.سردار اباذر سالاری بسیج را مفتاح 
وکلیدقفل های بســته دوران دانست وافزود: هرجا خللی 
وجود داشــته بسیج وارد میدان شــده  ودر همه زمینه ها 
جلودار بوده و خدمات این نهاد ارزشمند بر همگان مبرهن 
و مشخص وکارنامه درخشانی از خود بوجود آورده است.

فرمانده ســپاه امام سجاد)ع( اســتان هرمزگان همچنین 
گفت: در هفته بســیج امسال 57۶ طرح عمرانی ، خدماتی 
، اجتماعــی و... برای خدمات رســانی به مردم شــریف 
اســتان در اســتان هرمزگان به بهره برداری رسیده است.

وی در پایان از تلاش های فرمانده ســپاه شهرســتان و 
سایر عوامل دست اندرکاران برنامه های روز بسیج تقدیر 
 کرد و ابراز امیدواری نمود ســاختمانی که به نام شــهید 
حاج قاسم ســلیمانی مزین شده ، فرزندان صالحی همانند 

ایشان تربیت شوند.
فرمانداربندر خمیر نیز در این مراسم ضمن تبریک این روز 
و تقدیر از فرمانده ســپاه و بسیجیان شهرستان بندر خمیر، 
اظهار کرد:یکی از شــاخصه ها و ویژگی های بســیجی ، 
 خدمتگــزاری به مردم اســت که همواره بــه آن افتخار 
می کنند.وی افزود:بســیجیان شهرستان در تمام عرصه ها 
در کنار مردم حضور دارند و در تمام برنامه ها و طرح ها 
مشارکت دارند که این جای بسی تقدیر است.در ادامه امام 
جمعه شهرستان بندر خمیر گفت: امروز همه دلباختگان به 
نظام جمهوری اسلامی ، تشکل های اجرایی و همه پایگاه 
های مردم نهاد بســیجی هســتند و برآیند حضور بسیجی 
عزت ، ســربلندی ، اقتدار و رسیدگی به امور مستضعفان 
است. حجت الاســلام والمسلمین شعیب صالحی در ادامه 
با بیان اینکه همت و شــجاعت مهمترین ویژگی شــخص 
بسیجی است افزود: امیدواریم همه این ویژگی ها و حرکت 
های بســیجی وار در تمامی نهادها و دســتگاه ها تسری 
پیدا کند.ســرهنگ جعفر اســلامی فرمانده ناحیه مقاومت 
سپاه شهرســتان بندر خمیر نیز با تشریح برنامه روز بسیج 
گفت:علاوه بر ســاختمان ستاد فرماندهی سپاه بندرخمیر، 
در این روز 23 مورد جهیزیه به ارزش 4۶0 میلیون تومان 
به زوج های جوان  اهدا شده است. همچنین 1000 بسته 
معیشــتی بــه ارزش 300 میلیون تومان،100کیســه آرد 
،3000هزارقــرص نان تهیه و بین نیازمندان توزیع شــده 
اســت.گفتنی اســت در ادامه برنامه ها، صبحگاه مشترک 
ناحیه مقاومت ســپاه شهرستان بندر خمیر افتتاح شد.و از 
بسیجیان و فرماندهان نمونه حوزه و پایگاه های مقاومت 
بســیج و همچنین مســئولین ادارات کــه در پروژه های 
محرومیت زدایی و عمرانی شهرســتان مشارکت مناسبی 

داشته اند، تجلیل شد.

همزمان با سالروز بسیج مستضعفان افتتاح شد 
ساختمان ستاد فرماندهی سپاه بندر خمیر

 ســرویس شهرســتان // معاون سازمان و 
مدیر جهادکشاورزی ميناب از آغاز برداشت 
هندوانه پایيزه از سطح 3 هزار و ۵00 هکتار 
از مزارع این شهرســتان خبر داد و گفت: 
ابتدایی  روزهــای  هندوانه طی  صــادرات 
برداشت، ۹۲۸هزار دلار برای کشور ارزآوری 
داشــته که این رقم تا پایان زمان برداشت 

افزایش خواهد یافت. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس مویدی با اعلام 
این خبر، به ایسنا، گفت: هدف از کشت هندوانه 
خارج از فصل در این شهرستان، تأمین هندوانه 

شب یلدا و اقتصادی بودن هندوانه در این فصل 
اســت.وی میزان عملکرد تولیــد در هر هکتار 
را 20تن اعلام کرد و افزود: ســطح زیر کشــت 
هندوانه پاییــزه در میناب 3 هزار و 500 هکتار 
است که پیش بینی می شود از این مقدار سطح زیر 
کشــت تا دیماه 70 هزار تن محصول برداشت و 
جهادکشاورزی  سازمان  شود.معاون  بازار  روانه 
هرمزگان اظهار کــرد: بیش از ۹5 درصد مزارع 
کشــت هندوانه در میناب به صورت تحت فشار 
آبیاری می شــود که کاهش قابل توجهی را در 

مصرف آب داشته است.

مویدی با اشــاره به اینکه شهرستان میناب رتبه 
اول تولید هندوانه پاییــزه را در هرمزگان دارد، 
بیان کرد: محصولات تولیدشــده علاوه بر تأمین 
نیاز داخلی به کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز 

صادر می شود.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به آغاز چند روزه 
برداشــت هندوانه پاییزه در ســطح شهرستان و 
صادرات آن به کشورهای حاشیه خلیج فارس، 
این محصول تاکنــون ۹2۸ هزار دلار ارزآوری 
داشته که این رقم تا پایان زمان برداشت افزایش 

خواهد یافت.

ارزآوری ۹۲۸ هزار دلاری صادرات هندوانه در ميناب

سرویس شهرســتان //  مدیر 
توزیع نيروی برق شهرســتان 
قشــم گفــت: اســتفاده از 
اپليکيشــن » بــرق من« ۴0 
خدمت این اداره را غيرحضوری 
انجام می دهد و مشترکان را از 
کرده  نياز  بی  حضوری  مراجعه 

است. 
دریافت  افزود:  درسخوان  سلمان 
و پرداخــت قبــض بــرق، ثبت 
قرائت  اظهاری  خاموشــی، خود 
کنتور برق، درخواســت انشعاب، 
روشــنایی معابر و اطلاعات برق 
امید از خدماتی اســت که با این 
برنامه در اختیار مشــترکان قرار 

دارد.
امــکان نصب  به  با اشــاره  وی 
ایــن برنامه در همه گوشــی های 
هوشمند، ادامه داد: تغییر نام، تغییر 

مکان داخلی انشــعاب، رفع خطر 
رفع  رفع جریمه،  تاسیســات،  از 
مشکل ولتاژ شبکه، ثبت خسارت 
و ســرقت، مکاتبه با اداره برق و 
اســتعلام آنلاین از سایر امکانات 
غیرحضوری این برنامه به شــمار 
برق  نیروی  توزیــع  می رود.مدیر 
قشم تصریح کرد: نصب این برنامه 
به منظور دسترسی آسان و تسریع 
در خدمت رسانی، باعث همراهی 
در قطــع چرخه شــیوع بیماری 
افزود:  می شــود.وی  کووید-1۹ 
در قســمت برق امید این برنامه، 
مشترکان قشمی می توانند با کنترل 
و مدیریت مصرف مازاد انرژی، در 
ازای کاهش مصرف برق اشتراک 
منازل مســکونی خود، از مزایای 

این طرح بهره مند شوند.
امید  خاطرنشــان کرد:  درسخوان 

اســت با اســتقبال شــهروندان 
امیــد، ضمن  بــرق  پویــش  از 
بهره منــدی مشــترکان از مزایای 
پیش بینی شــده، شــاهد افزایش 
هرچه بیشــتر بهــره وری انرژی 
منابع  از هدررفت  و جلوگیــری 
ملی و زیســت محیطی در جزیره 
قشم باشــیم.وی افزود: در طرح 
برق امید، مشــترکان کم مصرف از 
تخفیــف 100 درصدی در قبض 
برق بهره مند می شوند و مشترکان 
پرمصرف نیز بــا اصلاح مصرف 
از عنوان پرمصرف دور شده و به 

خوش مصرف ها می پیوندند.
مشــکلی برای تامین برق قشــم 
وجود نداردمدیر برق شهرســتان 
قشــم تصریح کرد: بــا توجه به 
افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی قشم، 
به دلیل مسافت کمتر انتقال برق و 

بهتر شدن پروفیل ولتاژ، کیفیت برق 
مشترکان افزایش می یابد و با تولید 
بیش از نیاز، جزیره با خاموشــی 
افزود:  وی  می کنــد.  خداحافظی 
تعداد مشــترکان برق شهرستان به 
۸0  هزار افزایش یافته اســت که 
بیش از ۶0 درصد آن مشــترکان 
تصریح  هستند.درسخوان  خانگی 
کرد: حدود 1۹ درصد از مشترکان 
برق قشــم را بخش تجاری، 15 
درصد بخش عمومی ، یک  درصد 
بخش کشــاورزی و 5 درصد نیز 
می دهد. تشــکیل  بخش ها  سایر 

بــه گــزارش ایرنا ؛ شهرســتان 
قشــم با حدود 150 هــزار نفر 
جمعیت متشــکل از جزایر قشم، 
هنــگام و لارک به عنوان یکی از 
شهرستان های استان هرمزگان در 

جنوب ایران واقع شده است.

۴0 خدمت با اپليکيشن برق من در قشم ارائه می شود

کمیسیون معاملات
آگهي مزایده عمومي شماره 99-14       

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد  2 قطعه زمین تجاري – خدماتي  - مسکوني واقع در شهر قشم - بلوار هنگام را از طریق مزایده 
عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به فروش برساند. 

-قیمت پایه هر قطعه طبق لیست ) ذیل ( 

ردیف

1

2

 شماره قطعه 

P12

P13

قیمت پایه هر متر مربع زمین

70.000.000

 70.000.000          

قیمت کل هر قطعه زمین 
به ریال

37.107.700.000

39.463.900.000

متراژ زمین

530.11 متر مربع

536.77 متر مربع

-نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزایده فوق بصورت  نقد و یکجا مي باشد.
-ضابطه ساخت قطعات مذکور :  -تعداد طبقات 6 طبقه  -سطح اشغال طبقات همکف و اول 80 % و طبقات بالاتر 40 %  -حداکثر تراکم 
ساختماني 300 %  -حداکثر ارتفاع 24 متر  -مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: 5 % ) پنج درصد ( قیمت پایه هر قطعه ،که به صورت 
ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 4651525348 بانک ملت با شناسه واریز 99009803129 به نام سازمان منطقه آزاد 
قشم  -شرایط حضور در مزایده: مزایده گران درصورتي که متقاضي خرید هر دو قطعه زمین به صورت همزمان باشند الزاماً مي بایستي 
 پیشنهاد خود را براي هر قطعه در پاکات جداگانه به دبیرخانه کمیسیون معاملات تسلیم نمایند.  -مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان
 مي توانند پس از واریز مبلغ 1.500.000 ریال به حســاب شــماره 4651525348 با شناســه واریز 99009803129 بانک ملت به 
نام سازمان منطقه آزاد قشــم ، از تاریخ 99/09/02 تا  تاریخ  99/09/11 جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند .-مهلت 
 تحویل اســناد مزایده: از تاریخ 99/09/12  تا تاریخ 99/09/22 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت اداري مورخ 99/09/22 
مي باشد(-زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: رأس ساعت 12:00 روز یک شنبه تاریخ .99/09/23 - جزیره قشم- اسکله 
بندر بهمن - مدیریت امور حقوقي و قراردادها  - محل دریافت و تحویل اســناد مزایده: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور 
حقوقي و قراردادها -دبیر خانه کمیسیون معاملات. تلفن35252150 - 076 و  35252471 - 076 فاکس 35241706-076 )کد پستی 
: 7951617444( - آدرس الکترونیکی: www. Qeshm.ir   سایر توضیحات: -به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل 
شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.-سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.-هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده 

مزایده ، می باشد.

شناسه آگهی :99/209 م الف                                   دبیرخانه کمیسیون معاملات

     )نوبت دوم(
  

                  آگهی حصر وراثت
 خانم فاطمه زحمت پیشه فرزندداد عباس به شماره ملی  ۴۱۱ 6۴۱ 869 5 شرح دادخواست به کلاسه 88/ 99 سردشت از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم حسین غریب زاده فرزند اکبر به شماره ملی 79۳ 656 7۲۱ ۴ متولد ۱/ 7/ ۱۳۱6 که در 
تاریخ ۲5/ ۱۱/ ۱۳96 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-فاطمه  زحمت پیشه فرزند 
دادعباس به شماره ملی ۴۱۱ 6۴۱ 869 5 ۲-آرزو غریب زاده فرزند حسین بشماره ملی 7۲5 9۲ 00 86 5  ۳-عظیم غریب زاده فرزند حسین بشماره 
ملی ۲6۴ ۳۴۱ 86۱ 5  ۴-علی رضا غریب زاده فرزند  حسین بشماره ملی  9۱8 ۲0۳ 860 5   5-بهاره غریب زاده فرزند حسین به شماره ملی 87۲ 
۲۲8 860 5   6-محمدرضا غریب زاده فرزند حسین بشماره ملی 68۱ ۱57 860 5 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت 

به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . 
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با موضوع :
 تامین خودروهاي سبک کولردار با راننده  و بدون راننده

شــرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در نظر داردمناقصه عمومی یک مرحله ای با موضوع : تامین خودروهاي سبک کولردار 
با راننده  و بدون راننده به شماره 2099092297000028 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ  99/09/08می باشد .
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت19:00 روز شنبه تاریخ 99/09/15 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19:00 روزسه شنبه تاریخ 99/09/25
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 12:30 روز چهارشنبه تاریخ 99/09/26

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها
آدرس : 37 کیلومتری غرب بندرعباس ، شــرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران ، ساختمان منطقه ویژه اقتصادی ، دبیرخانه 

کمیسیون معاملات ،شماره جهت تماس : 09371649478 جناب آقای زاوش

             واحد ارتباطات و اموربین الملل 

     )نوبت اول(

شناسه آگهی 1051872 
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اقتصادی

04:53:32  اذان صبح
 06:15:31
 11:33:46
 16:50:39
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05:08:40  اذان صبح
 06:30:44
 11:59:36
 17:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:42:34  اذان صبح
 05:01:09
 11:56:04
 17:49:23
 17:05:15

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 04:37:57  اذان صبح
 06:01:45
 11:15:24
 16:27:40

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:56:49  اذان صبح
 06:18:16 :
 11:44:10
 17:08:33
 17:25:17 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:39:13  اذان صبح
 06:18:39
 11:26:05
 16:41:05
 17:06:17

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:01:33  اذان صبح
 06:23:55 :
 11:48:06
 17:10:44
 17:27:40

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:06:55  اذان صبح
 06:08:42
 11:41:22
 17:03:14
 16:41:05

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 17:43:42  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 16:45:01

 فروردین :     
کار های عقب افتاده زیادی دارید و این وضعیت 
زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده اســت. 
برای افزایش درآمد به فکر سرمایه گذاری های 
بلندمدت باشــید. به اعضای خانواده ثابت کنید که همیشه آماده 
شنیدن مشکلات آن ها هستید. اگر تاکنون عاشق نشده اید، امروز 
روز عاشــقی تان است و طعم عشقی گرم و پرحرارت را خواهید 
چشــید. ایده های خلاقی ندارید و این وضعیت شما را به لحاظ 
کاری از هم قطاران تان عقب انداخته اســت. برای حل این مشکل 
نشست و برخواست خود را با افراد خلاق بیشتر کنید و از طرح های 
خلاقانه آنها، ایده بگیرید. اهمیت بیشتری به گذر زمان بدهید و قدر 

لحظه های زندگی تان را بدانید.
   اردیبهشت :

تنبلی را کنار بگذارید و بیشتر از همیشه تن به کار 
دهید. با انجام کار های خلاقانه، روحیه و انرژی 
از دست رفته تان را بازیابی کنید. صبر و بردباری 
بیشتری در کار ها پیشه کنید. احتمال دارد که میان شما و یکی از 
دوستان قدیمی تان مشاجره ای ایجاد شود. به فراگیری علم و دانش 
ادامه دهید و مطمئن باشــید که زحمت های شما بی نتیجه نخواهد 
ماند. اجازه ندهید خســتگی و کسالت بر شما غلبه کند. همسر یا 
عشــق زندگی تان امروز حوصله کار ندارد و بهتر است که به وی 

سخت نگیرید و اجازه دهید استراحت کند.
   خرداد :

ســلامتی خود را دست کم گرفته اید و با خوردن 
خوراکی های مضر و ناســالم، راه اضافه وزن و 
بیماری را دنبال می کنید، به خاطر داشــته باشید 
که سلامتی سلطنت ناپیدا است و اجازه ندهید رژیم غذایی ناسالم 
و پرخوری، ســلامت وجود نازنین تان را به خطر بیاندازد. برای 
افزایش درآمد پول خود را تجارتی مطمئن و بی ضرر سرمایه گذاری 
کنید. امروز از صبح که از خواب بلند شده اید احساس می کنید از 
همیشه عاشق تر هستید، این احساس را به فال نیک بگیرید و شب 
و روزی عاشقانه را پشت ســر بگذارید. کار های زیادی دارید و 
امروز فرصت سر خاراندن پیدا نخواهید کرد. در اوقات فراغت به 
کار خلاقانه ای که علاقه زیادی به آن دارید مشغول شوید. همسر یا 
عشق زندگی تان امروز حسابی سرحال و بانشاط است و لحظه های 

شادی را پیش روی شما قرار خواهد داد.
     تیر :

اجازه ندهید اضطراب و نگرانی شما را از پا در 
بیاورد و اختیار امور را در دســت بگیرید. آینده 
خود را با پس انداز و صرفه جویی تضمین کنید. 
امروز خرج سنگینی روی دست تان قرار می گیرد. همیشه سرتان را 
به کار بند می کنید و وقتی برای همسر یا زندگی تان نمی گذارید، ادامه 
این رویکرد فاصله ای عمیق میان شما ایجاد خواهد کرد. بیش از حد 

نگران سلامتی اعضای خانواده نباشید.
    مرداد :

مواظب رژیم غذایی تان باشید و پرخوری را کنار 
بگذارید. بیشــتر از همیشه حواس تان را به انجام 
کار ها جمع کنید چرا که احتمال سهل انگاری شما 
وجود دارد. به فکر انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و می خواهید 
با این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر 
مهیا کنید، امروز فرصت مناسبی دست می دهد تا به این فکر جامه 
عمل بپوشانید و برای تامین ســرمایه لازم جهت اجرای این کار 

جدید، از دوستان و آشنایان کمک بگیرید.
شهریور :  

اهل ولخرجی و خرید های غیرضروری نیستید 
و همیشه حوا س تان به دخل و خرج تان هست، 
به همین دلیــل پس انداز قابل قبولی اندوخته اید 
و نگرانی مالی ندارید، امــروز به اهمیت پس انداز و صرفه جویی 
پی خواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد می کنید و این مشکل 
را به راحتی با کمک پس اندازی که کنار گذاشته اید حل خواهید کرد.

  مهر :
اجازه ندهید مشکلات کمر شــما را خم کند و 
فکری به حال آرامش خود بردارید. خرید های 
زیادی در پیش دارد، اما مواظب باشید ولخرجی 
نکنید و حساب و کتاب خرج ها از دست تان بیرون نرود. با دوستانی 

که مدت ها است خبری از آن ها نداشتید تجدید دیدار کنید.
 آبان :

فکــر به چیز های منفــی را کنــار بگذارید و با 
مثبت گرایی، روحیه تــان را تقویت کنید. قبل از 
هرگونه ســرمایه گذاری، نظر افرادی که به آن ها 
اعتماد دارید را جویا شوید. یکی از اعضای خانواده به کمک شما 
نیاز دارد و در اولین فرصت هرکاری که از دســت تان بر می آید را 
برای ایشان انجام دهید. قولی به همسر یا عشق زندگی تان داده اید، 
اما امروز از عهده انجام این قول بر نخواهید آمد. امروز از حمایت و 

پشتیبانی اعضای خانواده یا همکاران برخوردار می شوید.
 آذر :

به فکر سلامت تان نیستید و با خوردن خوراکی های 
مضر و ســبک زندگی ناسالم، ســلامت وجود 
نازنین تان را به خطر نیاندازید. از کار های خلاف و 
ناپسند دوری کنید. یکی از اعضای خانواده در مسیر نادرستی قدم 
گذاشته است و امروز زمان مناسبی است که با نصیحت، این فرد را 

به راه درست راهنمایی کنید. 
   دی :

انسان کینه جویی هستید و اجازه داده اید نفرت و 
تنفر جای عشــق و محبت را در دل شما بگیرد، 
ادامه این رویکرد شما را به فرد انتقام جویی تبدیل 
خواهد کرد و کســی به نشست و برخاســت با شما علاقه نشان 
نخواهد داد، در نتیجه از امروز کینه جویی را کنار بگذارید و اجازه 
دهید عشق و محبت، جای کینه و نفرت را در دل شما پر کند. امروز 

مشکل مالی سر راه تان قرار می گیرد. 
    بهمن :

بعدازظهــر امروز فرصتی برای اســتراحت پیدا 
می کنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و 
خودتان را برای روز های آینده آماده کنید. فرصتی 
برای افزایش درآمد در پیش روی شما قرار می گیرد. کاری که به 
آن مشغول هستید را گسترش دهید و فاصله تان را با موفقیت کمتر 

کنید.
 اسفند :

به خاطر داشته باشید که عقل سالم در بدن سالم 
است و بیشتر از همیشه مواظب سلامتی تان باشید. 
به فکر سرمایه گذاری در انجام کاری هستید، اما 
بهتر اســت این کار را با دقت بیشــتری انجام دهید. دست یاری 
به ســمت دوستی که نیازمند کمک شما اســت دراز کنید. خبر 

مسرت بخش و غیرمنتظره ای به دست شما می رسد. 

 ســرو.یس اقتصادی // گرانی و تورم حکایت 
تکراری چند ســال اخير مردم ایران شده که 
به دلایل مختلف از جمله عدم کنترل و نظارت 
مناسب، افسار گسيخته می تازد و سفره های 
خالی بر جا می گذارد کــه این روزها موجب 

پریدن مرغ از سفره های مردم شده است.
 چند روزی است که افزایش قیمت گوشت مرغ و 
عرضه آن با قیمت های مختلف در سراسر کشور 
و بــه تبع آن در هرمزگان موجب گله مندی مردم 

شده است.
موضوعی که به گفته کارشناسان از مهمترین دلایل 
آن مشکلات دان و غذای مرغ، افزایش چند صد 

درصدی دارو، واکســن، تجهیزات و چندین برابر 
شــدن هزینه های مرغداران که در نهایت افزایش 
قیمت گوشــت مرغ را در پی داشته که دود آن به 

بیشتر به چشم مردم رفته است.
البته در روزهای اخیــر خبرهایی مبنی بر تزریق 
مــرغ منجمد با نرخ تعاونــی ۱۵ هزار تومان در 
بازار های کشــور و هرمزگان منتشر شد که این 

امر نیز موجب ایجاد صف های نســبتا عریض و 
طویل برای خرید مرغ با نرخ تعاونی در دو هفته 
 ای که دولت به دلیل شیوع بالای کرونا در کشور
 محدودیت های بیشتری را اعلام کرده، شده است.
علی رحیمی رئیس اتحادیه صنف مواد پروتئینی 
شهرســتان بندرعبــاس در گفتگو با بــازار در 
خصــوص افزایش قیمت گوشــت مــرغ  گفت: 

گرانی قیمت گوشــت مرغ در هرمزگان بر گرفته 
از افزایش قیمت این محصول در کل کشور است 
و تنها مختص به این استان نیست.وی اضافه کرد: 
در حــال حاضر مرغ منجمد بــا نرخ تعاونی ۱۵ 
هزار تومان در سراسر استان و در تمامی محلات 
بندرعباس در حال توزیع است و در این خصوص 

مشکلی وجود ندارد.
مرغ گرم در واحد صنفی در اســتان با قیمت هر 
کیلوگــرم ۲۸ هزار و ۸۶۰ تومان تحویل داده می 
شــود  و با اضافه شــدن مبلغ یک هزار و ۲۰۰ 
تومــان بر هر کیلو گرم  با مبلــغ ۲۹ هزار و ۶۰ 

تومان عرضه می شود
وی تصریح کرد: طرحی را به ســتاد تنظیم بازار 
استان و شهرستان به منظور کاهش قیمت گوشت 
مرغ ارائه کردیم و منتظر دستورات و مصوبات از 
سوی این ستاد هستیم.گوشت مرغ را می توان یکی 
از  پر مصرف ترین مواد غذایی ســفره خانوارهای 
ایرانی دانســت که این روزها تبدیل به یک غذای 
لاکچری و عیونی شده، هر چند مردم منتظر اقدام 
موثری از سوی دولت برای توقف و کاهش روند 
صعــودی قیمت ها در بازار هســتند، اما تا کنون 

فرجی حاصل نشده است.

 مرغ لاکچری شد؛ 

حکایت ادامه دار گرانی ها

  
                   دادنامه 

پرونده کلاســه 99099876۱6۴0009۳ شــعبه دادگاه اصل ۴9 قانون اساســی استان هرمزگان تصمیم 
نهایی شــماره 99099776۱6۴00۱77. شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان 
تهران- شهرســتان تهران -شهر تهران - خالد- اســلامبولی- کوچه-۱7 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  
با نمایندگی آقای احسان کشاورز. فرزند احمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴9 قانون 
اساســی.  گردشــکار : بتاریخ دوم اذر ماه نود ونه پرونده کلاسه 99099876۱6۴0009۳ تحت نظر است 
دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشــکیل اســت ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ســتاد اجرائی 

فرمان حضرت امام )ره( در اســتان مکاتبه ای به شــماره۱8۱/۲885۴6/ن - مورخه 99/8/۲6گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه 
اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرســتی گردیــده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 
 محتویات پرونده با اســتعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواســت ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید.  قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 6۳۴۲ واقع در شهرستان بندرلنگه ، شهر بندر کنگ ، محله کوش 
به مساحت تقریبی۴00 مترمربع که حسب  گزارش ستاد اجرائی فرمان حضزت امام ره هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک مجهول 
المالک معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشدکه حسب پاسخ شماره ۴/۳77۲ مورخ 
99/6/۲9اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه که ملک مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از 
سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های 
مواد ۱0 و ۲0 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴9 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و 
تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ 

تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱0 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

   
                             دادنامه 

پرونده کلاســه 99099876۱6۴0009۲ شــعبه دادگاه اصل ۴9 قانون اساســی اســتان هرمزگان تصمیم 
نهایی شــماره 99099776۱6۴00۱76. شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان 
تهران- شهرســتان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-۱7 ســتاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  
با نمایندگی آقای احســان کشاورز. فرزند احمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴9 قانون 
اساســی.  گردشــکار : بتاریخ دوم اذر ماه نود ونه پرونده کلاسه 99099876۱6۴0009۲ تحت نظر است 
دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشــکیل اســت ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ســتاد اجرائی 

فرمان حضرت امام )ره( در اســتان مکاتبه ای به شــماره۱8۱/۲88۴66/ن - مورخه 99/8/۲6گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه 
اقــدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرســتی گردیــده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 
 محتویات پرونده با اســتعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ســتاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید.  قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 6907 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم منزل مخروبه 
فاطمه شیخ عبدالرحیم به مساحت تقریبی۱000مترمربع که حسب  گزارش ستاد اجرائی فرمان حضزت امام ره هرمزگان ملک موصوف به 
عنوان ملک مجهول المالک معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشدکه حسب پاسخ شماره 
۴/۳۴8 مورخ99/۲/۳اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه که ملک مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت 
اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به 
تبصره های مواد ۱0 و ۲0 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴9 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱0 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

مختار صادقی 
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

  
                   دادنامه 

پرونده کلاسه 99099876۱6۴0009۱ شعبه دادگاه اصل ۴9 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
99099776۱6۴00۱75. شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران 
-شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-۱7 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز. 
فرزند اد حمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴9 قانون اساسی.  گردشکار : بتاریخ دوم اذر ماه نود 
ونه پرونده کلاسه 99099876۱6۴0009۱ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 

می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره۱8۱/۲89۱0۳/ن - مورخه 99/8/۲6گردیده و 
با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت 
 به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید.  قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۳۳اصلی واقع در شهرستان بندرلنگه ، کوی گرگ ،جنب مسجد 
گرگ به مساحت تقریبی۳۲0/۲6 مترمربع که حسب  گزارش ستاد اجرائی فرمان حضزت امام ره هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک 
مجهول المالک معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشدکه حسب پاسخ شماره۴/596۲ مورخ 
98/9/۲۳ اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه که ملک مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از 
سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های 
مواد ۱0 و ۲0 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴9 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و 
تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ 

تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱0 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران قوه قضائیه 

دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
                   دادنامه 

پرونده کلاسه 99099876۱6۴00090 شعبه دادگاه اصل ۴9 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
99099776۱6۴00۱7۴. شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران 
-شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-۱7 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز. 
فرزند احمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴9 قانون اساسی.  گردشکار : بتاریخ دوم اذر ماه نود 
ونه پرونده کلاسه 99099876۱6۴00090 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 

می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره۱8۱/۲887۳0/ن - مورخه 99/8/۲6گردیده و با 
توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به 
 جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید.  قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۲96۴ واقع در شهرستان بندرلنگه ، بندر چارک به مساحت تقریبی 
6000مترمربع که حسب  گزارش ستاد اجرائی فرمان حضزت امام ره هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک مجهول المالک معرفی و اعلام 
داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشدکه حسب پاسخ شماره ۴/۳6۴5 مورخ 99/6/۲5 ااداره ثبت اسناد و 
املاک بندرلنگه که ملک مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک 
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم 
از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱0 و ۲0 اصلاحیه آیین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴9 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در 
ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت 
موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه 
نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده ۱0 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی 

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 سرویس اقتصادی // سخنگوی 
گفت:  ميهن  مرغداران  اتحادیه 
تأمين نشدن سهميه نهاده های 
و  کمبود  ایجاد  ســبب  دولتی 
کاهــش توليــد در واحدهای 
مرغ تخم گذار شده است، زیرا 
مرغــداران مرغ های خود را به 

کشتارگاه تحویل می دهند.
ناصــر نبی پور با اشــاره به اینکه 
کیلوگرم تخم مرغ درب  قیمت هر 
مرغــداری از کیلویــی ۱۲ هزار 

تومان به ۱۳ هــزار و ۲۰۰ تومان 
افزایش یافته اســت، افــزود: در 
پنج روز گذشــته دولت قیمت هر 
کیلوگرم ذرت را از ۱,۵۰۰ تومان 
بــه ۱,۷۰۰ تومان و هــر کیلوگرم 
ســویا را از کیلویــی ۲۷۰۰ بــه 
البته  افزایش داده و  ۳,۲۲۰ تومان 
این در حالی است که از کل سهمیه 
مرغداران فقط ۵۰ درصد را تحویل 

واحدهای تولیدی داده است.
وی گفت: تأمین نشــدن ســهمیه 

نهاده های دولتی سبب ایجاد کمبود 
و کاهــش تولیــد در واحدهــای 
مرغ تخم گذار شــده اســت، زیرا 
مرغــداران مرغ های خــود را به 

کشتارگاه تحویل می دهند.
نبی پور با اشــاره بــه اینکه بروز 
بیماری نیوکاســل نیــز در برخی 
واحدهای مرغداری ســبب کاهش 
تولید بوده اســت، ادامه داد: شایعه 
افزایش  دلیــل دیگر  نیز  صادرات 
قیمت اســت درحالیکه ما روزانه 
۲۵۰ تــن مازاد تولید در کشــور 
داریــم و روزانه ۱۰۰ تن صادرات 
صادرات بنابراین  می شــود   انجام 

 بی رویه کذب است.
میهن  مرغداران  اتحادیه  سخنگوی 
گفــت: مرغداران بایــد برای رفع 
کمبود نهاده به بــازار آزاد مراجعه 
کننــد که البته بــه دلیل قیمت های 
بســیار بالا توان مالی برای خرید 
از بازار آزاد وجود ندارد، زیرا یک 
کامیون ســویا با قیمت مصوب ۳۲ 
حالی  در  می شــود  تومان  میلیون 
که در بازار آزاد باید ۱۶۵ میلیون 
پرداخت  و  کنیــم  پرداخت  تومان 
این رقم بــرای مرغدار امکان پذیر 

نیست.

کاهش تولید، دلیل افزایش قیمت تخم مرغ

سرویس اقتصادی // تنها کارخانه توليد کننده 
روغن نباتی جنوب شرق کشور در بندرعباس 
10 درصد از نياز روغن کشور را تامين می کند. 

محمــد داوود میگلی رئیس هئیت مدیــره کارخانه 
روغن حیــات هرمزگان گفت:ایــن کارخانه روزانه 
حدود  ۱۸۰ تن روغن نباتی  را بســته بندی و روانه 

بازار می کند.
میگلی افزود: به دلیل کمبود روغن در استان هرمزگان 
طی یک ماه اخیر همه روغن تولیدی این کارخانه در 
استان توزیع می شود و ارسال به سایر استان ها نداریم.

او با اشــاره به اینکه به دلیل کمبود مواد اولیه اکنون 
حــدود ۲۰ درصد از ظرفیــت کارخانه تولید روغن 

داریم، افزود:۱۰۰ نفر به صورت مستقیم در کارخانه 
روغن حیات مشــغول به کار هســتند و درصورت 
افزایش تخصیص مواد اولیه صد نفر دیگر هم در این 

کارخانه جذب اشتغال می شود.
رئیس هئیت مدیــره کارخانه روغن حیات گفت: در 
 یک ماه اخیر واحد گالن ســازی ایــن کارخانه نیز 
راه اندازی شــد و ۳۰ نفر در این واحد مشــغول به 

کار شدند.
او افزود: پیش از این گالن های روغن از اســتان های 
دیگر خریداری می شــد، ولی اکنون این کارخانه در 
زمینه ساخت انواع گالن ها به خودکفایی رسیده است 
و حتی می توانیم برای سایر شهرستان ها و متقاضیان 

گالن در اندازه های مختلف تهیه کنیم.
کارخاته روغــن نباتی حیات بــا ظرفیت تولید ۵۰ 
هزار تن روغن خوراکــی، ۱۸ نوع محصول را تولید 
می کند وبرای ۵۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم در این 

کارخانه ایجاد شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛کمبود  تخصیص 
ســهمیه مواد اولیه تولید روغن نباتی به نرخ دولتی و 
نبود  و گرانی مواد اولیه آزاد سبب شده این کارخانه 
با کمتــرا ز یک چهارم ظرفیت تولید فعال باشــد و 
گسترش فعالیت این کارخانه برای تامین بخش قابل 
توجهی از نیاز روغن کشور نیازمند تخصیص هر چه 

سریع تر مواد اولیه است.

 تنها کارخانه تولید کننده روغن نباتی جنوب کشور
 در گیر تامین مواد اولیه

سرویس اقتصادی // 30 ميليون از سهامداران 
عدالت کــه روش مدیریت غيرمســتقيم را 
برگزیده اند برای فروش سهام خود باید حتماً 

کد بورسی بگيرند. 
 با آزادســازی ســهام عدالــت و انتخاب روش 
مدیریت مســتقیم  یا غیر مســتقیم سهام عدالت 
از 4۹ میلیون ســهامدار عدالت تعداد ۱۹ میلیون 
نفــر روش مدیریت مســتقیم را انتخاب کرده و 

۳۰ میلیون نفر از ســهامداران در روش مدیریت 
غیرمستقیم باقی ماندند.

با توجه به اینکه ســهام این افراد به شــرکت های 
سرمایه گذاری اســتانی مربوطه در زمانی که این 
ســهام به آنها اختصاص پیدا کرده منتقل می شود 
این افراد برای معامله ســهام حتماً باید کد بورسی 
گرفته و در سامانه جامع مشتریان )سجام( ثبت نام 

کنند.

در حال حاضر اکثر شــرکت های سرمایه گذاری 
اســتانی ســهام عدالت در بورس پذیرفته شده و 
سهام حدود ۱۸ شرکت سرمایه گذاری استانی قابل 
معامله اســت. بنابراین پرتفوی سهام عدالت افراد 
در روش غیر مستقیم به شــرکت سرمایه گذاری 
اســتانی مربوطه منتقل شده و در عوض به همان 
میزان سهام شرکت اســتانی در پرتفوی آنها قرار 
گرفته است که اکنون با آزاد شدن معاملات سهام 
شرکت های استانی در بورس این افراد برای خرید 
و فروش سهام خود حتماً باید کد بورسی دریافت 

کنند.

نحوه سهامداری عدالت در روش غیرمستقیم
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 گروه خبر //  رئيس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون ۲3 معدن راکد با ســرمایه گذاری 
بيش از 1۸۲ ميليارد تومان در استان فعال 

شده است. 
   خلیل قاســمی در نشست شورای معادن 
اســتان افزود: این معادن بــرای 300 نفر به 
صورت مستقیم اشتغالزایی ایجاد کرده است.
وی بیان داشــت: در راستای تحقق جهش 
تولید و با تصمیم های اتخاذ شده در کارگروه 
شورای معادن هرمزگان و همچنین کارگروه 
تســهیل و رفع موانع تولید استان این تعداد 
معادن غیرفعال به چرخه فعالیت بازگشتند.
رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
هرمزگان اظهارداشــت: در تلاش هستیم که 
با برنامه ریزی های صــورت گرفته معادن 
غیر فعال، فعال شوند که در این زمینه مهلتی 
برای فعال شدن معادن غیرفعال داده شده در 
صورتی که فعال نشوند به بهره برداران جدید 
واگذار می شود. قاســمی همچنین با اشاره 
 به میزان تولید معــادن و صدور پروانه های 
بهره برداری معدن در هرمزگان اظهارداشت: 
 در هشــت ماهه امســال تعداد 15 پروانه 
بهره برداری معدن صادر شــده که نسبت به 
مشابه سال گذشته ۶7 درصد رشد است.وی 
ابرازداشــت:  با استخراج بیش از ۹ میلیون 
700 هــزار  تولید از این معادن نســبت به 
مدت مشابه سال گذشته پنج درصد افزایش 

شاهد هســتیم.رئیس سازمان صنعت، معدن 
پرونده 15  اظهارداشت:  وتجارت هرمزگان 
معدن غیرفعال استان در این نشست بررسی و 
طبق ماده 20 قانون معادن، بهره برداران آن ها 
سلب صلاحیت شده و این معادن طبق قوانین 
ومقررات از طریق مزایده عمومی به متقاضیان 
واجد الشرایط واگذار خواهند شد.قاسمی در 
پایان گفــت: مطالعات پهنه فین تا باغات به 
مســاحت ۶ هــزار و ۸44 کیلومتر انجام 
شــده که در این پهنه 1۶5 کیلومتر محدوده 
 امید بخش شناســایی و جهــت اخذ مجوز 
سرمایه گذاری به وزارت صمت ارسال شده 
اســت.در ســال جاری که بنام سال جهش 
نامگذاری شده، فعال ســازی و احیای 54 

معدن غیرفعال در استان هرمزگان در دست 
پیگیری قرار گرفت.اســتان هرمزگان دارای 
13۶ معدن فلزی وغیرفلزی فعال اســت که 
حدود سه هزار نفر به صورت مستقیم از آن 
استفاده می کنند. تعداد 112 محدوده معدنی 
دارای پروانه اکتشــاف، 25 معــدن دارای 
گواهینامه کشف و 22۶ معدن دارای پروانه 
بهره برداری در اســتان هرمزگان با مجموع 
ذخایر افزون بر یک و نیم میلیارد تن وجود 
دارد.بــه گزارش ایرنا ؛ در هرمزگان می توان 
برای 21 نوع ماده معدنی از جمله سنگ گچ، 
سنگ آهن، ســنگ نمک، سنگ کرومیت، 
دولومیت، سنگ آهک، خاک سرخ و سنگ 

لاشه اکتشاف انجام داد.

گروه خبر // مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان 
گفت: به  منظور ارتقــاء آمادگی عمومی برای مواجهه با اثرات 
زلزله و با توجه به شــرایط کرونایی و تعطيلی مدارس استان، 
بيســت و دومين مانور سراســری زلزله و ایمنی ویژه دانش 
آموزان و اعضای خانواده ها امروز در بستر شبکه شاد در فضای 

مجازی برگزار می  گردد.
    به گــزارش خبرنگار دریا ، مهرداد حســن زاده عنوان کرد: در 
ســال جاری به دلیل شــیوع ویروس کرونا و به دنبال آن تعطیلی 
مدارس و برگزاری کلاس های آموزشــی به صورت مجازی، امکان 
اجرای مانور زلزله به روند ســال های گذشــته میسر نیست، از این 
رو تغییراتی در نحوه برگزاری مانور ســال جاری پیش بینی شــده 
تا دانش آمــوزان همراه بــا خانواده های خــود بتوانند اطلاعات 

لازم را در خصــوص ایمنی در برابر زلزله کســب نمایند. وی اظهار 
 داشــت: طبق برنامه ریزی های انجام شده محتوای آموزشی اجرای 
برنامه های این مانور در سایت پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و 
مهندســی زلزله به آدرس http://www.IIees.ac.Ir  بارگذاری 
و قابل دسترســی می باشــد. مدیر کل مدیریت بحران اســتانداری 
هرمزگان افزود: برنامه های آموزشــی مربوط به مانور سراسری زلزله 
 و ایمنــی در مدارس و محلات به صورت تیزر و زیرنویس توســط 
شبکه های مختلف صدا و سیما و شبکه های استانی نیز  پخش خواهد 
شد.حسن زاده اضافه کرد: امروز همزمان با پخش آژیر زلزله و ایمنی 
از رادیو سراســری، دانش آموزان در منازل همراه با اعضای خانواده 
مانور زلزله را با تمرین پناه گیری و خروج از منزل اجرا خواهند نمود.

از ابتدای سالجاری تاکنون؛

۲3 معدن راکد در هرمزگان فعال شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان خبر داد 

برگزاری مانور زلزله با رویکرد »مدرسه ایمن - جامعه تاب آور« 
از طریق شبکه شاد 

بسیج مستضعفین با فرمان امام خمینی رحمه الله 
در 5 آذر 135۸ تشــکیل شد و پس از تصویب 
مجلس شورای اسلامی در دی 135۹ به صورت 
قانونی رسمیت پیدا کرد. امروز این نهاد نوپای آن 
زمان، در سرتاسر جهان شناخته شده است. بسیج، 
یادگار امام خمینی)ره( و شجره طیبه است و اگر 
به مبانی تشکیل بسیج توسط بنیانگذار کبیر انقلاب 
اسلامی توجه کنیم، هدف از تشکیل آن، مشارکت 
مردم ســالاری دینی یعنی مشارکت مردم در اداره 
حکومت اســلامی است.  بسیج نه تنها در عرصه 
دفاعی بلکه در عرصه های اجتماعی ، خدمات و 
غیره مشارکت فعال دارد ،بسیج از اوایل انقلاب هم 
 در دوران دفاع مقدس و هم پس از آن در تمامی 
صحنه ها آماده خدمات رسانی است. هرجا خللی 
 وجود داشــته بســیج وارد میدان شده  ودر همه 
زمینه ها جلودار بوده و خدمات این نهاد ارزشمند 
بر همگان مبرهن و مشخص وکارنامه درخشانی از 
خود بوجود آورده است. نقش بسیج در کنار دیگر 

دستگاههای امنیتی، انتظامی و دستگاههای اجرایی 
در محرومیــت زدایی، توســعه و آبادانی، کمک 
بــه مردم در مقاطع مختلف و امــروز نیز در نبرد 
بهداشتی و مقابله با ویروس کرونا همراه و همگام با 
سیاستهای کلان کشور کم نظیر، بی بدیل و شایسته 
تقدیر است. بســیج تنها نیرویی است که خواب 
راحــت از دیدگان ابرقــدرت جهانی؛ آمریکای 
خونخوار و هم پیمانانش ربوده است و امروزه آنان 
برای  نظامی شان حساب جداگانه ای  درمعادلات 
عنصر بسیج بازکرده اند. بسیج نهادی است تحت 
فرماندهی مقام معظم رهبری که هدف آن نگهبانی 
از انقلاب اسلامی ودستاوردهای آن و جهاد در راه 
خدا و گسترش حاکمیت قانون خدا در جهان طبق 
قوانین جمهوری اسلامی ایران و تقویت کامل بنیه 
دفاعی از طریق همکاری با سایر نیروهای مسلح و 
همچنین کمک به مردم، هنگام بروز بلایا و حوادث 
غیر مترقبه می باشد. یکی از مهم ترین ویژگی های 
بسیج فراگیر بودن، غیرسیاسی و جناحی بودن آن 
است که  مقام معظم رهبری می فرمایند: ))در بسیج 
باید طوری بسترســازی شود که هر کدام از آحاد 
ملت ایران بتوانند جای خود را در بسیج به راحتی 

پیدا کنند.(( سازمان بسیج یکی از نیروهای پنجگانه 
ســپاه پاسداران به شــمار می رود که گردآوری، 
مدیریت و سازماندهی نیروهای داوطلب مردمی 
را، در راســتای اهداف ســازمانی، بر عهده دارد. 
این نیرو که با نام های ســازمان بسَیج مستضعفین 
یا نیروی مقاومت بســیج هم شناخته می شود به 
ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی تعلق گرفت.به 
اعضای این ســازمان بسیجی می گویند ، بسیجی 
به فردی اطلاق می شود که داوطلبانه جهت تحقق 
ارتش 20 میلیونی تحت پوشش سپاه در می آید. 
بســیجیان به سه دسته »بســیج عادی«، »بسیج 
فعال« و »بســیج ویژه« یا »پاسداران افتخاری« 
مؤلفه های هویت بخش سبک  تقسیم می شــوند 
زندگی و تفکر بسیجی شامل :ایمان عمیق؛تلاش 
مخلصانه؛ هشــیاری در شناخت دشمن؛ گذشت 
و ایثار در برابر دوســت؛ ایســتادگی و مقاومت 
شجاعانه و خســتگی ناپذیر ، روشن بینی؛حرکت 
منطقی و خردمندانه؛ محاســبات دقیق، کار دقیق 
و نتایج علمی؛ بیدار شدن؛حســاس بودن؛انگیزه 
داشتن ؛امید؛ تکیه به هدایت الهی و اعتماد به کمک 

الهی هست.

 گرانی ها در هر صنف و افزایش قیمت ها در انواع 
کالا های مــورد نیاز جامعه، نفس مردم را گرفته 
اســت . در این بین برخی از فروشندگان و مغازه 
داران با درک از شــرایط کنونی جامعه که مدت 
 طولانی اســت هم بــا تورم دســت و پنجه نرم 
می کند و هم با مرگ و بیماری، از سوءاســتفاده 
پرهیــز و از گران کردن کالا های خود خودداری 
کردند اما برخــی از آنان فقط به جیب خود فکر 
می کنند و دلالان ارز و سکه را همراهی کردند و تا 
توانستند قیمت کالا ها را بی دلیل بالا بردند.برخی 
مراکز خدمات خود را به چند برابر قیمت گذشته 
عرضــه می کنند و عده ای از تولید کنندگان نیز یا 
از تولید کالا خودداری کردند و یا کالا های تولید 
شــده را انبار، از عرضه ی آن خودداری و دست 
به احتکار زدند.این ســودجوئی ها و سوءاستفاده 
از فرصت پیش آمده حتی شــامل آن دســته از 
کالا هایی که تماماً تولید داخل هستند و هیچ ربط و 
نیازی به واردات مواد اولیه ندارند نیز شد.مسئولین 
به ســخنرانی و وعده دادن به مردم بسنده می کنند 
و هر روز صحبت از تلاش برای حل مشــکلات 

و باز گرداندن قیمت ها به حالت گذشــته به میان 
می آورند، ولی خبری از عملی شدن این وعده ها 
نیست. خانواده هایی هستند که فرزندان دانش آموز 
و دانشجو دارند که باید هزینه های تحصیل آن ها 
را بپردازندو عــروس و داماد و نوه هایی دارند که 
ناچارند لااقل ماهی یکبار از آن ها در خانه خود 
با این گرانی ها پذیرایی کنند، ممکن اســت برای 
هر کسی بیماری و گرفتاری های پیش بینی نشده ای 
پیش بیاید که باید هزینه آن را تامین کند، بسیاری 
از مردم مستاجر هستند که باید اجاره خانه بدهند و 
از عهده افزایش آن بر نمی آیند بسیاری از جوانان 
می خواهند  ازدواج کنند اما همچنان  درگیر تهیه 
جهیزیه و تدارکات عروســی هســتند. بد نیست 
دولتمردان و مسئولین کمی به اینها فکر کنند وسراز 
لاک امن خود بیرون بیاورند این مشکلات را در 
جامعه ببینند دیدن و رســیدگی به این مشکلات 
دست همت می خواهد و چشمانی باز.اما مسئولین 
با وعده های شیرین دادن و امروز و فردا کردن که 
نمی توانند این سختی ها را آسان و این هزینه ها را 
تامین کنند. درست است که مردم برای ناکام کردن 
دشمنان، بسیاری از دشواری ها را تحمل می کنند، 

ولی این تحمل نیز حدی دارد و هنگامی که از حد 
طاقت بگذرد دیگر نمی توان انتظار تحمل داشت.

دولت و قوه قضائیه باید با یک برنامه مشــترک و 
ضربتی و جدی، بر قیمت ها نظارت کنند چرا که 
تنها راه چاره این اســت. تمام کالا ها باید دارای 
برچسب قیمت باشند همچنین سازمان تعزیرات 
با جدیت و به صورت مســتمر بر عملکرد تولید 
کنندگان و فروشندگان نظارت دقیق داشته باشد 
و به شــکایات مردم از گران فروشی ها رسیدگی 
فوری شود و دســتگاه قضائی با افراد متخلف به 
صورت خارج از نوبت برخورد کند.مشکل امروز 
جامعه ی ما این است که مسئولان شعار های خوبی 
می دهند که دل ها را فقط برای مدت کوتاهی گرم 
می کند چراکه این شعار ها پشتوانه عملی ندارند. 
حل مشکلات معیشتی مردم نیازمند پشتوانه عملی 
مســتمر و جدی است. مردم، پشتوانه اصلی نظام 
جمهوری اسلامی هســتند و برنامه دشمنان این 
است که با فشار معیشتی به وسیله تورم و تحریم 
بر مردم، این پشتوانه را از نظام بگیرند. مسئولان 
باید با حمایت عملی از مردم، این توطئه دشمنان 

را خنثی کنند.

بسیج، خواب راحت را از دیدگان ابرقدرت های جهانی گرفت

فروشندگان هم قدم با دلالان ارز و سکه
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